
SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle ust. 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

|.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno — Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: C260733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen: Ing. Ludkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

ve věcech technických
středisko 3100 - středisko správy komunikací
číslo smlouvy objednatele: ý/W '/4ďďďďf(

BARABA Brno, s.r.o.
se sídlem Petlákova 552/25, 620 00 Brno
IČO: 26241170
DIČ: C226241170
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 16.2.2001 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 39363

zastoupen lng. Markem Graciasem
ve věcech běžného plnění smlouvy Ing. Markem Graciasem
ve věcech technických Ing. Markem Graciasem
číslo smlouvy zhotovitele: 12MGZOZ4

II.

Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele opravu uličních vpustí a to
5 ks na ulici Zahradnická a 2 ks na ulici Zborovská dle podmínek této smlouvy a zadávacích podmínek
veřejné zakázky malého rozsahu včetně přílohy s názvem „Oprava UV Zborovská, Zahradnická“,
v jejímž rámci je tato smlouva uzavírána (dále jen „dílo“).

Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba „Oprava UV Zborovská, Zahradnická"



Stavbou je provedení oprav u 5 ks uličních vpustí na ulici Zahradnická a 2 ks uličních vpustí na ulici
Zborovská.

b) Dokumentace skutečného provedení stavby [dále jen „DSPS“]

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a se směrnicí objednatele Mp—SÚ3200-
01 „Předpis pro vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení staveb“ (dále
také „Směrnice), která je dostupná na webových stránkách objednatele www.bkom.cz vsekci
„informační centrum" v podsekci „ke stažení". Zaměřování podzemních části stavby bude
provedeno před zakrytim, jak je stanoveno v š 13, odst. 6 vyhlášky č. 31/1995 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, a v odst. 3.1.1.3 Směrnice. Zhotovitel uvede informaci o zaměření podzemních
částí stavby do stavebního deníku dle: „Náležitosti a způsobu vedení stavebního deníku a
jednoduchého záznamu o stavbě" ve smyslu Přílohy č. 16, Stavební deník, oddíl B, odst. 2., písmeno
h) vyhlášky c. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

2. DSPS bude předána 3 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena
úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem (ÚOZI). Výsledek geodetického zaměření bude
ověřen osobou oprávněnou k ověřovánívýsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3.DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na
každém z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *„xlsx, Výkresová část ve
formátu *.dgn.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu,
objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit
objednateli souhlas Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn
licenci v daném rozsahu udělit.

5. V případě, že DSPS mění či zavádí polohopisnou situaci v exteriéru (tj. mimo budovu), zahrnuje
provedení DSPS i zpracování a zajištění vložení (předání) zákonem stanovených dat a informací
(údajů) do digitální technické mapy kraje ve smyslu zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o
změně a doplnění některých zákonů souvisejících sjeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů a
ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a předání těchto
dat a informací (údajů) objednateli v souboru v aktuálně platné verzi jednotného výměnného
formátu. Zhotovitel je povinen předat objednateli při předání a převzetí & Protokol o přijetí
podkladu pro zápis změny v digitální technické mapě kraje ve smyslu zákona č. 200/1994 Sb., o
zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění
pozdějších předpisů, a ve smyslu zákonač.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů, nebo písemné prohlášení autorizovaného zeměměřického inženýra podle zákona
č. ZOO/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho
zavedením, ve znění pozdějších předpisů, že realizace DSPS neobsahuje zákonem stanovená data a
informace (údaje), které tvoří obsah digitální technické mapy kraje, a které podléhají vložení
(předání) do digitální technické mapy kraje ve smyslu příslušných právních předpisů.

d) Geodetické zaměření stavby

1. Geodetický bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně
stavbou odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Více je uvedeno ve Směrnici. V případě,
že se na stavbě prolne plnění více zhotovitelů, je zhotovitel povinen zaštítit kompletní geodetické
zaměření.



(2)
(3)

(4)

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, ato 3 x
v listinné podobě a 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD.

3. Zhotovitel je vpřípadě nutnosti řešení majetkoprávních vztahů a na základě požadavku
objednatele povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen jak pro účely
rozdělení pozemků, taki pro vymezení rozsahu věcných břemen a služebnostívčetně sítí uvedených
vbodu 1. tohoto článku. Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat
s technickým dozorem stavby.

(dále také „dílo" a „stavba").
Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této
smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou—li všechny jeho části dle
této smlouvy jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.
Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž
je v řazení dle závaznosti:
- soupis prací,
- písemné pokyny objednatele,
- technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy,
- technické kvalitativní podmínky.

III.
Lhůty plnění a místo plnění

Provádění díla bude zahájeno: ihned po účinnosti smlouvy.
Provádění stavby bude zahájeno: do 5 dnů ode dne předání staveniště.
Dokončení a předání stavby: 20. 10. 2024
Dokončení a předání dokladové části: 30. 10. 2024
Místo plnění: Statutární město Brno.
Dřívější plněníje možné.
Při provádění díla je zhotovitel povinen maximálně účelně zkrátit průběh realizace prací tak, aby od
započetí prací dojejich ukončení nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.

IV.

Cena díla

Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH na 4 965 328,65 Kč.
Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy, spadají dle 5 92a á & 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, do režimu přenesené daňové
povinnosti. Povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných
vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla
odsouhlasených oběma smluvními stranami.
Cena zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení díla (zejména náklady
na vytyčení podzemních sítí, odvoz vytěženého materiálu, uložení přebytečné zeminy, zpracování
geodetického zaměření, poplatky a nájemné za plochu pro zařízení staveniště, náklady na zřízení,
provoz ,a údržbu a vyklízení staveniště, náklady související s veškerými zkouškami, náklady na
kompletaci, zaškolení obsluhy, apod.).
Přesný položkový rozpočet na dílo tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.



V.
Platební podmínky

(1) Objednatel uhradí smluvní cenu za dílo postupně, placením skutečně a řádně provedených prací
v jednotlivých měsících, na základě soupisu skutečně provedených prací potvrzeného oběma
smluvními stranami. Zaplacení konečné faktury je podmíněno řádným provedením díla a jeho
úspěšným předáním a převzetím dle oboustranně potvrzeného zápisu. Při konečné fakturaci budou
odečteny dříve zaplacené částky z titulu dílčí fakturace.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s š 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodat fakturu objednateli na
email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída
787/1a, 639 00 Brno — Štýřice.

(3) Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který
určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn
správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho,
co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

(4) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.

(5) Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
(6) Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo

smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).
(7) Zálohové platby ani úhrada přiměřené části ceny díla se nesjednávají, a to ani v případě, provádí-Ii se

dílo po částech nebo se značnými náklady.

VI.

Předání staveniště

(1) Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 5 dnů od účinnosti této smlouvy, a to ve stavu způsobilém
pro provedení díla.

(2) O předání staveniště učiní zhotovitel zápis do stavebního deníku. Nebude-li dohodnuto jinak,
současně s předáním staveniště budou zhotoviteli předány i veškeré potřebné doklady pro zahájení
provádění díla, zejména stavební povolení.

(3) Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu a v průběhu provádění
díla odstraňovat odpady a nečistoty jeho činností vzniklé. Dojde-li vprůběhu provádění díla ke
znečištění přilehlých komunikací nebo jiných ploch, je zhotovitel povinen znečištění odstranit na své
náklady a bez zbytečného odkladu. Rovněž je zhotovitel povinen odstranit na své náklady i veškerá
poškození takových komunikací nebo ploch, vzniklá v přímé souvislosti s činností zhotovitele.

(4) Zhotovitel je povinen dodržovat po celou dobu provádění prací právní a technické podmínky
vyplývající ze závazných právních předpisů, vyhlášek a norem, zvlášť v oblasti bezpečnosti práce za
mimořádných podmínek při provozu silničních vozidel dle technických podmínek - zejména TP 66
„Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“ (dále jen „TP 66"; dostupné
např. na webové adrese www.p'pk.rsd.cz vsekci „technické podmínky"), bezpečnostní, požární a
hygienické předpisy a dále pak požadavky a podmínky vyplývající 2 vyhlášky č. 268/2009 Sb.,
o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen dodržovat

4



(5)

(5)

(7)

(8)

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)
(5)

zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění
pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, zejména při
uspořádání staveniště dle 5 2 uvedeného nařízení vlády.
Objednatel nezajišťuje vytýčení sítí, energii, zařízenístaveniště, zvláštní užívání komunikace, uzavírku
ani dopravní značení. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi a s prováděním díla bude
nutné umístit nebo přemístit dopravní značky dle předpisů o pozemních komunikacích, zajišt'uje toto
rovněž zhotovitel na svůj náklad.
Zhotovitel je povinen informovat objednatele vdostatečném předstihu, a není-li to možné, tak
bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti doví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou
zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších
osob, o kterých to objednatel určí.
Dojde-Ii v průběhu provádění díla k zásahu do pozemní komunikace, je zhotovitel povinen zabezpečit
pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu se vzorovými výkresy dle TP 66.
Bude—li v průběhu provádění díla nutné realizovat práce v celém profilu obousměrné pozemní
komunikace, je zhotovitel povinen rozdělit průběh prací tak, aby nejdříve provedl a dokončil práce
na jedné polovině vozovky a teprve následně realizoval prováděné práce na druhé polovině vozovky.

VII.
Stavební deník

Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavebni deník, do kterého je povinen
zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a o jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace, klimatické podmínky
apod., a dále údaje potřebné pro posouzení průběhu díla orgány státní správy pro účely státního
stavebního dohledu a dalších činností uložených právními předpisy.
Zápisy do stavebního deníku činí osoba pověřená zhotovitelem, a to vždy v den, kdy nastaly
skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Dále mohou do stavebního deníku činit zápisy oprávnění
zaměstnanci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace a oprávněné orgány státní správy.
Denní zápisy se vyhotovují ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Objednatel je povinen sledovat obsah deníku aje oprávněn dle potřeby připojovat svá stanoviska.
Jestliže je k dennímu záznamu potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být do deníku zapsáno
do tří dnů.
Zápisy ve stavebním deníku nelze v žádném případě považovat za změnu smlouvy.
Stavební deník musí být na stavbě přístupný kdykoliv průběhu práce na staveništi všem oprávněným
osobám.

VIII.
Technický dozor

(1) Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektů, technických norem,

(2)

smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutíveřejnoprávních orgánů. O výsledcích kontrol
provádí zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná
opatření k odstranění vytknutých závad.
Technický dozor objednatele je oprávněn nařídit přerušení prací, jestliže tak nemůže okamžitě učinit
oprávněný zástupce zhotovitele a jestliže je ohrožena bezpečnost díla, zdraví nebo životy osob
na staveništi nebo hrozí-li jiné vážné nebezpečí. Dále je technický dozor objednatele oprávněn nařídit
přerušení prací v případě jiného závažného důvodu na straně Objednatele. Není-li přerušení prací
zapříčiněno jednáním zhotovitele či porušením jeho povinnosti, o dobu přerušení prací se



(3)

(4)

(5)
(6)

(1)

(2)

(3)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

automaticky prodlužují termíny a lhůty k provedení díla. V takovém případě není nutné uzavírat
dodatek k této smlouvě, postačí zápis ve stavebním deníku.
V případě, že technický dozor objednatele nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní
inspektorát práce) přeruší práce z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;
toto přerušení nemá vliv na terminy či lhůty k provedení díla. V případě, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu s touto smlouvou, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve
stavebním deníku nesjedná nápravu, je technický dozor objednatele oprávnění přerušit práce na
stavbě nebo její části; toto přerušení nemá vliv na termíny či lhůty k provedení díla. Ze stejných
důvodů jako technický dozor objednatele je oprávněn nařídit přerušení prací i objednatel.
Technický dozor objednatele není oprávněn ke kontrole a zásahům do hospodářské činnosti
zhotovitele.
Technickým dozorem objednatele .
Ke změně osoby vykonávající technický dozor objednatele postačuje písemné sdělení objednatele
adresované zhotoviteli.

IX.
Oprávněné osoby smluvních stran

Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby. Správce stavby je oprávněn činit veškerá právní
jednání dle této smlouvy, správce stavby však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.
Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním
jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.
Stavbyvedoucím je Ing. Martin Rambousek.

X.
Další povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen použít materiály v souladu s platnými technickými předpisy.
Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu plnění smlouvy bude splňovat veškeré podmínky účasti
v zadávacím řízení veřejné zakázky.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se
stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být písemná, nejméně dva pracovní dny předem.
V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen umožnit objednateli dodatečnou kontrolu
na své náklady.
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení 5 1765 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Ve lhůtách dle č. Ill. této smlouvy je zhotovitel je povinen:

— doložit výstup 0 průtočnosti realizovaných uličních vpustí, který vystaví firma zabývající
se touto činností, každá prověřená vpust bude označena dle tabulky uličních vpustí.

- provést kamerové zkoušky přípojek včetně doložení protokolu a CD, každá kamerová
zkouška bude označena dle tabulky uličních vpustí. Kamerová zkouška se provádí



(1)

(2)

(3)

zejména z důvodu kontroly délky přípojek a také kontroly provedení přesnosti spojů
tvarovek a trub.

— doložit fotodokumentaci uličních vpustí a přípojek — před zakrytim konstrukce, foto bude
obsahovat přípojku uličnívpusti před obetonováním popsanou dle tabulky uličních vpustí
ideálně včetně vystavěné samotné uliční vpusti.

- doložit přípojkový list K1. Tento dokument poskytne pracovník správy odvodnění (tel.
).

- provést geodetické zaměření dle „Předpis pro vyhotovení geodetické dokumentace
skutečného provedení staveb (Mp-SÚ3200-01)" směrnice k dispozici na

— vyhotovit zápisy ve stavebním deníku před zakrytim konstrukcí, podepsané technickým
dozorem investora v případech, kdy jsou investorem Brněnské komunikace a.s. v
ostatních případech pracovníkem správy odvodnění Brněnských komunikací a.s. Zejména
se kontroluje provedení podkladního betonu pod troubami, použití materiálů a technické
provedení přípojky a uličnívpusti, dále vymazání spojů ergelitem a výškové osazení.

- v místech oprav udržovat pořádek, minimalizovat prašnost a omezení průjezdnosti
vozovky.

- zajistit etapizaci jednotlivých staveb a případnou úplnou nebo částečná uzavírku
dotčených částí ulic,

- zajistit, aby veškeré stavební a montážní práce byly provedeny podle platných norem
ČSN, TP a ZTKP,

- respektovat podmínky uvedené ve vyjádřeních příslušných dotčených orgánů, Územním
rozhodnutí a Stavebních povoleních,

- zajistit spolupráci s BOZP objednatele,
- doložit rozsah prací v papírové a digitální formě pomocí programu EBU a průběh a

konečný stav fotodokumentaci,
- zajistit záznamy ve stavebním deníku o zaměřování podzemních části stavby před

zakrytim, jak je stanoveno v š 13, odst. 6 vyhlášky č.31/1995 Sb. a ve směrnici Mp-
SÚ3200-01 „Předpis pro vyhotovení geodetické dokumentace skutečného provedení
staveb", odst. 3.1.13.

- zajistit případný záchranný archeologický výzkum,
- použít materiály 1. jakostní kvality,

XI.
Předání a převzetí díla

Předání a převzetí prostoru staveniště, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.
Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru
investora, případně také autorského dozoru projektanta.
O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je objednatel
povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím
nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník vsouladu s právními předpisy. Soupis
ojedinělých drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání a převzetí dokončené stavby,
přičemž smluvní strany se dohodnou na termínu pro odstranění ojedinělých drobných vad;
nedohodnou-li se smluvní strany v předávacím protokolu na termínu jejich odstranění, platí, že vady
musí být odstraněny bez zbytečného odkladu.
Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo
esteticky ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Do dokončení stavbyje zhotovitel povinen
provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není—li v této smlouvě stanoveno jinak.

7



(4) U předávacího řízeníje zhotovitel povinen doložit veškeré potřebné doklady, a to zejména:

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

- zápisy o provedených revizních a provozních zkouškách,
- zápisy o kontrole praci a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla,
- originál stavebního deníku,
- průkazy kvality stavebních materiálů a stavebních dílů,
— projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních a

v elektronické podobě dle čl. II. této smlouvy,
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby odsouhlasené geodetem objednatele

ve dvou vyhotoveních dle čl. II. této smlouvy.
Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
za součinnosti obou smluvních stran. V předávacím protokolu bude rovněž uvedeno, v jaké lhůtě je
zhotovitel povinen vyklidit staveniště a uvést ho do stavu sjednaného v projektové dokumentaci.
Není-li lhůta uvedena, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do pěti dnů ode dne předání díla.

XII.

Záruka na dílo

Zhotovitel je povinen k náhradě případné újmy na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla
objednateli nebo třetí osobě.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti újmám způsobeným jeho činnosti na majetku a na zdraví
třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající
možné výši újmy. Pro účely tohoto ustanovení se činnost subdodavatelů považuje za činnost
zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.
Vady díla:
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu
díla k naplnění účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva 2 vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí lhůty pro uplatnění nároků objednatele z práv z
vad, které má dílo v době předání a převzetí, se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně. Zhotovitel je povinen
vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je
odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.
3.5 Smluvní strany sjednávají, že vady díla může objednatel vytknout zhotoviteli kdykoliv ve lhůtě
dvou let počítané od převzetí díla objednatelem. Jedná-li se o skrytou vadu, prodlužuje se lhůta
k jejímu vytknutí na pět let od převzetí díla objednatelem. Přitom platí, že objednatel není povinen
vady vytýkat bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nýbrž
kdykoliv průběhu těchto sjednaných lhůt (tedy i vytknutí vady, které nebylo učiněno bez zbytečného
odkladu poté, kdy objednatel vadu zjistil či zjistit měl, je včasné, bylo-li zároveň učiněno vtímto
odstavcem sjednané lhůtě).
3.6 Převzetí dila objednatelem bez výhrad nemá vliv na pozdější možnost uplatnění jakýchkoli vad
dila objednatelem, ani objednatele nezbavuje práv z vadného plnění ani možnosti domáhat se u
soudu uspokojení těchto práv; ustanovení 9 2605 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
Záruka za jakost:
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

- záruka za veškerá plnění 48 měsíců
4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání dila.
4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto
smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání
záruční doby. Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla
objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva 2 poskytnuté záruky písemně. Zhotovitel je
povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději dojednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je vada uplatňována, nedohodnou-Ii se strany jinak.
4.5 Objednatel je oprávněn vady ze záruky vytknout kdykoliv v době trvání záruční doby díla. Vady
díla, které vzniknou v době posledních tří měsíců trvání záruční doby, je možné zhotoviteli vytknout
až do tří měsíců od skončení záruční doby díla. Přitom není objednatel povinen vytýkat vady bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nýbrž kdykoliv v
průběhu těchto sjednaných lhůt (tedy i vytknutí vady, které nebylo učiněno bez zbytečného odkladu
poté, kdy objednatel vadu zjistil či zjistit měl, je včasné, bylo-li zároveň učiněno v tímto odstavcem
sjednané lhůtě).

XIII.
Další ujednání

Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat
právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány
a dále zejména tato ustanovení:

- 5 100 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 390/2021 Sb., o bližších podmínkách poskytování osobních ochranných

pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků, ve znění pozdějších
předpisů,

- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve
znění pozdějších předpisů,

— nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, tak, aby byla
zajištěna bezpečnost pracovníků zhotovitele a třetích subjektů a aby nebyla ohrožována
bezpečnost silničního provozu a bezpečnost provozu pěších po celou dobu provádění
díla.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl
jejich nevhodnost zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat
se nevhodné povahy pokynů vyplývajících ztechnické zprávy, situace a soupisu prací, které byly
součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.
Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole
poskytnout potřebnou součinnost.
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného
oprávněného zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným
v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.
Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena
oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení
stavby způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného
odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání
stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu
přerušit.
Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
z odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Zhotovitel je povinen postupovat při nakládání s odpady v souladu se svými povinnostmi
vyplývajícími ze zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu 9 101 zákona č.
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, ve vazbě na zákon č. 309/2006 Sb., o



zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,
zejména zakotvené v š 16 písm. b) tohoto zákona, a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel je dále povinen zajistit zejména dodržování veškerých
bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.

(9) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků realizující sjednané plnění
dle této smlouvy, nebo se pouze s vědomím zhotovitele zdržujících na stanovišti, přitom je povinen
všechny tyto osoby vybavit ochrannými pracovními pomůckami. Dále je povinen provést u svých
pracovníků vstupní školení 0 BOZP a o požární ochraně, jakož i zajistit, aby byla taková školení
provedena i u svých subdodavatelů a jejich pracovníků. Tato školeníje povinen průběžně obnovovat
a kontrolovat u veškerých pracovníků znalosti o BOZP a o požární ochraně.

(10)Zhotovitel je povinen provádět vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad dodržováním všech zásad
BOZP a požární ochrany. Přitom je povinen dbát pokynů koordinátora BOZP objednatele a poskytnout
mu veškerou zákonem upravenou součinnost k zajištění povinnosti v oblasti BOZP.

(11)Dojde-li v rámci plnění této smlouvy či při činnostech s ni souvisejících k jakémukoliv úrazu, je
zhotovitel povinen zabezpečit jeho vyšetření a sepsání příslušného záznamu o takové události.
Objednatel je povinen poskytnout za tímto účelem zhotoviteli nezbytnou součinnost.

(12)Zhotovite| i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu
5 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů.

(13)Bude-li v průběhu provádění díla zhotovitel zasahovat do inženýrských sítí uložených vsilničním
pozemku, na němž je dílo prováděno, je povinen nutné zásahy s majiteli těchto sítí samostatně
projednat. O takové skutečnosti je povinen předem informovat objednatele
a odsouhlasit s ním další postup. K uvedenému následnému jednání s majiteli sítí včetně uzavření
smlouvy o provedení a hrazení přeložky objednatel zhotovitele tímto výslovně zmocňuje.

(14)Zhotovite| prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. Vpřípadě, že se toto prohlášeni ukáže vbudoucnu nepravdivým a
vznikne ručení objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

(15)Dále zhotovitel prohlašuje, že si je vědom své povinnosti ručit za mzdové nároky zaměstnanců
případných dodavatelů dle & 324a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších
předpisů.

10



XIV.
Sankční ujednání

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny díla, může po něm Zhotovitel požadovat

(Zl
uhradit úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky i za každý den prodlení.
Objednatel může po Zhotoviteli požadovat a Zhotovitel se v případě takového uplatnění ze strany
Objednatele zavazuje Objednateli zaplatit tyto smluvní pokuty:
2.1 Ve výši 10.000, - Kč za každé porušenízávazků zhotovitele se zahájením prací na zhotovení stavby

či díla, a to za každý i započatý den prodlení, vyjma situace, kdy zahájení prací objektivně zcela
brání zvláště nepříznivé klimatické podmínky.

2.2 Ve výši 10.000, - Kč z ceny za zhotovení stavby bez DPH za porušení závazku zhotovitele s
dokončením stavby a jejím předání objednateli ve sjednané lhůtě, a to za každý započatý den
prodlení.

2.3 Ve výši 10.000, - Kč za každé porušení závazků zhotovitele sodstraněním drobných vad ve
sjednané lhůtě, a to za každý i započatý den prodlení.

2.4 Ve výši 10.000, - Kč za každé porušení závazku zhotovitele s odstraněním reklamovaných
záručních vad ve sjednané lhůtě, a to za každý i započatý den prodlení, jedná-li se o vadu, která
brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí újmy velkého rozsahu (havárie); nejedná-li
se o takovou vadu, je možné požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč, a to za každý i započatý
den prodlení s jejím odstraněním.

2.5 Ve výši 10.000, - Kč za každý den prodlení v případě nedodržení lhůty sjednané kúplnému
vyklizení staveniště.

2.6 Ve výši 10.000, - Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele při výkonu činností
stavbyvedoucího, a to i opakovaně.

2.7 Ve výši 10.000, - Kč v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti dle čl. X až XIV. nebo čl. XVII., a
to za každé takové porušení.

2.8 V případě, že koordinátorem BOZP při jeho návštěvě staveniště bude prokázáno, že více
pracovníků zhotovitele porušuje předpisy BOZP či plán BOZP, provede koordinátor BOZP o této
skutečnosti zápis do stavebního deníku. Na základě takového zápisu může být zhotoviteli udělena
smluvní pokuta ve výši 10 000,- Kč. Koordinátor BOZP následně vyhotoví zprávu o udělení pokuty,
doloží ji průkaznou fotodokumentaci a doručí ji zhotoviteli.

2.9 Ve výši 50.000, - Kč v případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP a
odsouhlasených objednatelem ve stanovené lhůtě.

2.10 Ve výši 20.000, - Kč za porušení povinnosti zhotovitele být pojištěn či předložit doklad
opojištění podle této smlouvy, a to za každý případ a každý den trvání porušení uvedené
povinnosti Zhotovitele.

2.11 Ve výši 10.000, - Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti maximálního
účelného zkrácení průběhu realizace prací tak, aby od započetí prací do jejich ukončení
nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.

2.12 Ve výši 10.000, - Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti zabezpečit
v případě zásahu do pozemní komunikace pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu
se vzorovými výkresy dle TP 66.

2.13 Ve výši 10.000, - Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti rozdělit průběh
prací tak, abyv případě realizace pracívcelém profilu obousměrné pozemní komunikace nejdříve
provedl a dokončil práce na jedné polovině vozovky a teprve následně realizoval prováděné práce
na druhé polovině vozovky.

2.14 Dojde-li ze strany zhotovitele kporušení smluvní povinnosti, která není výslovně zajištěna
smluvní pokutou, může po zhotoviteli objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč
za každý případ takového porušení smluvní povinnosti.

2.15 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

11



(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

2.16 Sjednané smluvní pokuty/ úroky z prodlení zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně újma.

2.17 Smluvní pokuty budou hrazeny na základě výzvy objednatele. Smluvní pokuty se nezapočítávají
na náhradu případně vzniklé újmy. Náhradu újmy lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty
v plné výši.

Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá.
Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla. Objednatel
nenese nebezpečí škody na díle po dobu svého prodlení.

XV.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze strany
zhotovitele. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu
objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

b) provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé
c) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla o více než 10 dní,
d) prodlení zhotovitele s předáním staveniště zpět objednateli o více než 10 dní,
e) zastavení prací na díle o více jak 15 kalendářních dni, pokud není vsouladu se zněním

této smlouvy stanoveno jinak,
f) skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
g) porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních

komunikacích a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,
h) zjistí-Ii se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé

údaje,
i) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,
j) z důvodů uvedených v ust. & 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů
Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel od této smlouvy nemůže odstoupit z důvodů vymezených v
ustanovení 5 2595 občanského zákoníku a ani v případě nepodstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele dle ustanovení 5 1978 občanského zákoníku. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit
pouze v následujících případech, které se považují za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 kalendářních dnů,
b) úpadek objednatele ve smyslu 5 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění

pozdějších předpisů,
c) prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro

plnění smlouvy o více než 90 kalendářních dnů.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. v takovém případě nastávají účinky
odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve smyslu 9
570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak iv případě, pokud důvod, pro který je odstupováno, stále
přetrvává.
Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

12



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
(7)

(8)

(9)

XVI.
Důvěrnost informací

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této smlouvy, se obě strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění svých práv z této
smlouvy.
Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebojejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající
stranou by předávající straně mohlo způsobit újmu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.

XVII.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem o takových změnách.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí & 2606, 5 2609,
55 2620—2622 a 5 2629 odst. 1 občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
smluvními ujednánímí, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.
Odkazuje-li tato smlouva na již neúčinný právní předpis, použije se ten právní předpis, který tento
neúčinný právní předpis nahradil, je-li takový. Zejména tak bude postupováno po vydání nových
prováděcích právních předpisů, jak je předjímáno v š 332a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

13



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
Automatické prodloužení účinnosti této smlouvy se nesjednává.

(10)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
(11)Sm|uvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že ji

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů zhotovitele

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne 08 “ne' mu V Brně dne “Y ' % ' 2329

Ing. Mare - Gracias
jednatel s . lečnosti

Ing. uděk Borový
gen_ rální ředitel
na 'ákladě plné moci

14



Příloha č. 1 — Položkový rozpočet

15



Příloha č. 2 — Seznam poddodavatelů zhotovitele

16



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20240509 Oprava UV Zborovská, Zahradnická

Zadavatel Brněnské komunikace a.s. IČO: 60733098

Renneská třida 787/1A DIČ: C260733098
639 00 Brno - Štýřice _

Zhotovitel: .BARAB'A „Brno, s.r.o. IČO: 32511170
Halíkem Ssžižší mc: Gamma
529,00 _ _ŠĚIÚĚ;

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 4 152 678,65

PSV 407 150,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 405 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 965 328,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 965 328,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 4965328,65 CZK

V dne * „% . (29251

a zholoVitTele Za objednatele

Rekapltulace dllclch casti

Čislo Název Zámad pŠPTŽenw Základ Dafna“ DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt

3001 Oprava UV ražba 0,00 3 795 887,37 3 795 887,37 76

1 Oprava UV ražba 0,00 3 795 887,37 3 795 887,37 76

3002 Oprava UV klasickým výkopem 0,00 1 169 441,28 1 169 441,28 24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



1 Oprava UV klasickým výkopem 0,00 1 169 441,28 1 169 441,28 24

Celkem za stavbu 4 965 328,65 100

Popis stavby: 20240509 - Oprava UV Zborovská Zahradnická
Popis objektu: SOO1 - Oprava UV ražba
Popis rozpočtu: 1 - Oprava UV ražba
Popis objektu: 3002 - Oprava UV klasickým výkopem
Popis rozpočtu: 1 - Oprava UV klasickým výkopem

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 2 226 454,36 44,8

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 49 860,00 1,0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 418 412,30 8,4

4 Vodorovné konstrukce HSV 16 811,85 0,3

5 Komunikace HSV 92 087,00 1,9

s Trubní vedení HSV 698 216,84 14,1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 12 427,00 0,3

97 Prorážení otvorů HSV 480,00 0,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 557 884,26 11,2

799 Ostatní PSV 407 150,00 8,2

Dgs Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 80 045,04 15

VN Vedlejší náklady VN 405 500,00 8,2

Cena celkem 4 965 328,65 100,0

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



mr
N

F
mxcmbw

.md
.W

E
©

.m
„_m

šoaoánm
Emčmhmoč

ccm
>oom

5N

omvmš
9
5
.9

0
q
rm
řq
řm

m
.š

>:
„

32
m

m
xm

>9onN

omamné
2

3
6

,9
5

.rm
č
m

d
š
q

š
„

>:
>n

„
_mžcnmčmm

NE
„„_E

8m
.E

ššío
crš

Non
__52

233
cow

—
33533

m

oooooNn
N*wm

.Ě
Š

o
:

:PE
>__9_=9_m._

oa
ECM—

5?
cnw...

Em
u?

o:.EEm
nuoa

_„moxNŠ
>

Š>w
a9$>

Emu—N
mu

xw>waoš>
:uĚ

w
nzo.:

Emcwu
_

šam
ana

ŽE
>__9_€_m_

som—
__Eoc

>
>x>waox>>

wcmwzn
NN

Emcmo
_

v_QmEzn—
Too

c_owm
mm

com
—

5:80?
m

883
2m

to,ašqžqm
.„.P

Š
Š

„>:
?;

„
SQ

EBN
8%

?
9

5
.9

0
.9

0
6

5
?

F
.P

Š
Š

>:
Ž;

„
„„Š

Š
Ě
Ě

N
„v_wUm

bo
.E>m._aou

m:
E_cowošc

„
Ono:

E
om

ou
„mo=m_muu>

na
„45595

mc
_„sm

z.č.—
32803

m
502.29.

ze_cwm._o__mč
__m

šovg
cow—

č.8.
Ew>__uw_v_

EĚus—
„m

za
dsa—moč

5:93
N

:um
šnagoa

m
:owšwqoxuo

>__uxŠmcox
_:mšom

com
FNF

tumour
v

oooooó
_

OP
„23.055

coĚwzoa
Emnmtono

wEow>
m

vox—
casu.

_ow>£w__mu
E__:mcmhmvo

m
E..:mN._.._N

mm
„E_cwcuon

EĚC
N

EŠ
m

mcumaza
.E_comm>>>

ono:
E_com

aoš
.EEwmaw—

„oa
2

m
__umč

...oEEwN
35m

m...
a_Š

noře!
w>

.m
NoBa

w
:>Em

o>
350x?

m>

_.-oom
069.

v
929.

m
%

939.
28?

28
322

05:52q
222%

mágem
ccm

_.eoom
:

»

oooooóv
ov

„c_wzočč
...oěwsoa

_cwnoboao
w58>

&
oošzwcox

3
3
8
3
3

„555.526
5

E_cmNzN
%

„E_cmcuwn
E
Ě

Š
E

uo
m

mcumama
.E_=mmm>>>

ono:
E_cpaoš

.E
E

a
u
o
a

9
s__oma

season
sšwomu

s...
23

:ořm
ž

o>
„328

m
=>Em

w>
_„maošš

m>
_.-oom

od
FN

v
QGN

EE
com

co
za

5...o
0:05:23

Emu?
caw:

B_šoa
cs_csauuoa

EQ
955000

0
0

1
3

3
0

3
:

N

ooooo_o_.
or

__.:
_.ŠmE

:ořm
soa

Ewa—
gogo

m
ám

?
a

max:—
„w:ox

_om>£m_._mu
E__cmcmzmuo

m
E_cou__.._u

mm
.Ečm

cum
n

EĚcm
Eoo

m
wcum

ara
.E.Eom

m
>>>

ono:
E_cmmaoš

„5
2

0
3

3
3

9
m

__oEn
5

2
:8

3
25m

m:
G_Ě

___ořwv.
m>

dugo...—
m

Šmum
m>

550x?
m>

_
_

Š
mE_

333%
„

io
o

o
o

é
_

s
_

se
8“

%
zo

.ěša
22058

Eau?
82

328
2252.08

_ĚQFN
„5302

8x
5382

F_r
mmómv

Gom
_.

mou.—a
_SEON

_.
„=D

„moEmE
x_cmo

E
330

22
\

mcmo
_m

ocž
22

axNoÉn
>m

Z
ČRo—oa

o_m._0
g_n.

2292.90,
.cwo

SNS
>:

ŠEQO
_

„m

mawa..
>:

m>mao
_.oOw

„O

m
oum

Em
N

„3
9

0
.5

5
>:

m>mao
momovmom

„w

xo>wuou
5

Ewa
meu—„0m

__Šoxm
očn.



mv
N

N
mxcmbm

.wd
„mkm

©
6

..mšoao.__3m_
Emčmhmoa

ocm
>oom

čN

Ema—„.n
5

3
.9

%
.ro

.?
m
čm

d
ě

q
š

„
$a

>:
o

š
ž
e

o
ů

qqm
2
3
.3

ro
ý
m
č
m

ó
a
m

š
v

„mx
„

>:
m
Ěšm

Em
N

ÉoE
Na:

„&
8m

...a?
N

35.32
958

„982
cow—ov

_.mnmvmr
m:.

ooovvdv
N*NLm

éuQ
m

„
mx

N
>J

mxm>o._onN

ooommďm
?NŘQ

Tv
„

mx
m

>D
m

qU
m

Em
N

Ěme
.E

ccm
ov

.wžoE._o:..wm
wou

ŠŠŠ
__cmwmauo

com
_.

tovm
v

Nv

ocovvdp
Nam

qhm
éčň

„
mx

N
>3

m
xm

šzonN

ooow
w
ďm

M
*N

uhm
áuv

„
mx

m
>J

m
xořum

čm
N

_Emcme
„E

ccm
cv

5
o
8
:

3335
...a—:?

_cowma
0
0
1
3
3
5
v

:

goood
N.O„TQM

„
mx

N
>:

m
xm

ŠEQN
oooooáv

m.č.
Toď

„
mx

m
>:

m
xuÉum

Em
N

E
com

ou
__v

.?
o

acnročwg
do

EP.?
Emwmm

com
—

3533?
9.

0
8

3
2

93.0.0655
„„až

„
>:

Š
Š

Š
N

880,3
„.A

m
óbšřm

v
„

33.
„

>:
„č

a
n

g
ů

NE
2

%
9o

N.:
.E

&
ou

5325
„20mm

23%
com

—
.::N

ví.
m

808.9
řada.?m

ě
„

že.
„

>:
Ém

ĚBN
8
8

q
9
3
9
3
.9

3
„

33
„

>:
225953

NE
9

%
203.

u.:
.s

2
%

523%
„20%

23mm
co

m
C

E
vÉ

m

owvwš
N

Š
P

Q
Ž

Q
rQ

Š
Š

m
N

É
„

>:
„
ĚŽ

N
m

xwŠEgN

083.2
9

3
.9

0
.9

8
.Š

žm
d

šm
š

„
>:

„
>m3.

m
w

oU
m

E
m

N

_
Š

PE
hmmm

Sm
85.2

m5
as

„„..:
8m

.Ě
o

E
N

á
q

š
NB

Ema
233

85
F

:Ř
N

E
\.

„m
oEm

E
šcm

o
Eašw

o
_..s_

\
950

5
3
9
.2

22
.

,
No_

>
m

z
Šwgom

c_mč
.o.n_

E>Ew=om
,_

.coo

SNS
>:

m>mao
_.

„x

mgwmh
>:

m>m._a0
30m

„0

m
o
v
m

N
„3

9
0
.6

5
>:

m>mao
momovmom

„m

změ—
„ou

“ _učg
masem

Ž
ošočm



mv
N

m
mxcmbm

.m.m
„W

E
©

5
__ošogo.__3m_

Em
EEm

Ea
ocw>oom

EN

\.
wm

m
>E

E
o:

_
Š

m5
„-com

„3
2

82.3
„„E

E
08

3
mot

E
ooo

_
5
3
3
8
2

_
55.2.

5%
m

„„
„Emu

_
Š

Š
Š

Ž
E

?
__Šm

šea
m

šeouš
8m

m9
SR

?
8

ooommówo
_

m
im

wš:
.m_u_No>

Emmu
_cmw—WQN

.:::E
N

E
Nan

5
:5

o
%

gam>m
.Š

aořš
Ewwoů:

Non
__.Euzm

oa
w

Nm
„

že
s:

_
Š

m5
78

ZŠ
mm

8%
.m

„
m5

.=
So

3
„má

5
So

F
5

3
8

8
3

_
5.2%

5363
„N

?S
„_V

Ě
ŽE

ins.?
E
Ě

E
É

m
šeouš

comme
F
8

5
:

&

ooonm
ň

„má
„m.—v_n?

Samo
Em

oční
___—

.:..:NQ
Nan

E_cowov.
mw

xmm>m
....Ě

Š
?

.Em
woňc

uma
__Enšm

oa
E

cca
9

co
ooo

m
mok.„wocwauš

mc
H

wm
m

>c_.Eo.._
N

inox?
„5

9
3

t
m

c>očvo>
Toow

a_mmw
oommmv

Fonwwv
mv

ooow
w

šz
N

G
N

:
.m_o_No>

Eman
„Eco—man

___—:EĚE
Noa

E_zowoa
mw

xmm>m
„e_n—ox?

__cmwoňc
Nmn

„2.33
oa

&
ooo

9
%

08
m

3.5
„3553

„:
+wm

_
Eso:

„
inox?

E
ggan

wcšouš
oolm

ov
BRQ

.
D.

oooooďs
9m

0
3
3

.3
m

bošďm
.xwum

hm
oa

._c>m
aou

s:
sšcnom

m
n

mN
_cmumsaš

m:
wcvm

azaca
změ

s:
ogmc

zčcnom
m

N
ou

„Ě
uw

tm
oa

E
5

5
3

m:
Ě

E
Š

E
Em

co:?
m5wm>

&
mv

ov
__:

N
30:

>
ĚESE

_:m
ěčah

a_mšw
com

vvvm
m

vvm
rm

v

8
8
3

„__2.o„o.9o.o+m
.m

._„o.Š„o_
„

>:
Ě;

„
22905

8%
?

2m
šhóbdčú.F

_P
F

Q
Q

„
>:

?;
„

m
ě..:um

Šm
N

S
Š

?
E

n
5

2
3

8
5

2
moct

5%
w

m:
.:Š

otm
oa

0555.58
ov

ono:
3

5
8
9

:
a...

Ševa:
Šam

anů—
%

>
m

xwmšw
___:mwoíc

Nan

»
wm

m
E

E
S

.
N

E_cwmoc
3
3
x?

_:w
Ě

E
oÉ

w_m_>m
Toom

mšom
©

com
5
9
.3

e
me

$$$
2

3
.5

Š
.?

N
čm

d
ě

m
é

$a
>:

222903
R

33
2

3
.5

ro_m.mčm.o+wm_
;

G_
„

>:
203335

_
Š

wE
3%

mm
ŠŠŠ

E_n
9o

m
á:

.s
cca

Ě?
„_emwšx

mamoc._coE8
com

orm
m

avť
3

5
2
5
3

„___c
E

250
_.5

\
memo,

.žm
wocž

22
.

Ře.
>ouwz

>xwo_oa
0.30

ún.
\gsm

zom
.coo

unus
>=

m>mao
_.

„m

SNS
>:

m>mao
_.oOm

„O

w
šE

vm
N

.E
Š

S
B

N
>:

m>mao
momowmom

„m

Vaša—
vou

m
555

m
asem

písm
o.?—



mv
N

v
mxcmbw

.md
.wřm

©
6

_w
šoanjšm

Em
čm

aoa
ccm

>oom
aN

225
že

„
Éme

ŽŠ
:;

„&
8:

F
Š

Š
Š

mm

808.3
Š

„šum.__ěsm
Beno

EÉŠ
CoDNF

__.omm:
\.N

08o
„&&

>:
N

BQOŠN
088.8

92
„>:

„mšEuĚmN
__..m

NE
582%

%
EE

omv
.=

„_UĚĚ
NE

3
%

Ěuoa
25:80.__cmcsmuo

8
5

3
8

5
:

mm

883
92

„>:
„

É
ŽŠ

N
088.5

92
„ >:

„
BÉEŠN

.;..m
N.:

gumaoxmma
_.,a

EE
om?

.=
05233

3:23
N

NEmF
ou

>_._oo_n_
:“Šxuon

Emcmbmuo
ookrm

onowm
:

mm

oooooó
N.N.N

„
>:

N
m

šm
ŠBQN

ooooodw
m„N.N

„
>:

m
m

oum
E

m
N

Em
.wE

:oonoxBQ
za

EE
com

.:
c:m

coev
3

5
5

9
.

N
NE

3
ov

Ěooa
332o

_:m
cgm

oo
cekmwoho

_.m:
wm

8305
3.362

ĚĚB
__:s

- mšoěmzm
00300303:

mm

ooonwó
„má

ooow
w
ťv

N
ex:

m
aso

cam:
zxaošš

mE
N

3.5
masa

a
Švoa

NE
_

a:
ou

„VŠ
ušním

3
5
3
%

s:
ĚEm

aĚ
E

305
Toow

%m
N

_„_
oom

wom
vom

ír
NN

oopwwóv
n
.m

.n
m

fm
řm

ó
čm

i
„

mx
m

mxm>QonN
„N
Ě

E
U

E
Š

N
.xm

cwtm
oa

E>m
šov

m:
zšznom

m
u

mu
Ewa—

„%
>

m...
wcvm

am
aoa

51.9
a:

ona:
Š..:nommN

ou
„v_wumhwoa

__c>mňcv
m:

Ě
E
Ě

E
__cmaoEŠ

wEwo>

mše
„&

cow
%

22
>
ĚESE

55%
ŠQ

SŠ
8m

Šang
&

831m
m

?R
ó

.w_u_No>
Sawo

Euouwau
__SESNE

uma
E_cmwgw

mm
v_wmš

.:Ě
o

šš
Em

m
oů:

Ng
5503

on
„m

ožna
x_cmo

E
330

22
\

mcoo
Eam

on:
22

.
amazon

>ouwz
Šwsoa

020
ún.

imám—
„om

.cmo

unum..
>z

9960
_.

„m

SNS
>:

m>mao
_.oOw

„O

m
xočum

Em
N

_mxmŠLogN
>:

m>m._ao
momovmom

„w

vaš—
gou

s_oEn
masem

3
9
3
2
3
.



mv
N

m
mxcmbm

.m.m
„m...m

©
6

_w
šoaŠ

S
m

Em
Em

čoč
ocm

>oom
aN

083.0
N
Ě

P
Q

N
Ě

Š
Š

Z
Š

v
e

£
„

>=
Š

Š
S

N
0835

Ž
m

d
b
ío

š
m

š
2
5
3
.3

2
„

>:
S

U
Š
Ě

N
N

©..o
NG

č:?
„i

53
„m?

aux
woz

003..
5
9
5
v

mm

Comag
Ž

Q
Š

N
Š

Š
N

Š
_
.9

3
.o

_
„mx

„
>:

m
ěošw

0836
P

Q
P

O
Ž

Q
Š

Š
Z

Š
ž
e

mx
m

>:
„205_0955

ĚoE
uč

ŽE
%

53
%?

Ě
82

8:2
6

5
3

?
3

333
$%

;
203

%
še

%
%$

a?
8x

82
ooD

_._.Nwwmvmp
mm

0
8

c
„.A

n
o
h
ď

g
o
á
a
rí6

.3
„3

„mx
N

>:
N
Ě

E
B

N
893.0

9
8

.0
.q
řa

š
m

š
Z

š
Š

„
2

„
>:

.m
šŠm

ŠN

mzusw
UE

>Em.. „_U
:umm

„m?
max

moz
cejn..

5
8
v

mm

oooooów
mm

“..o
>:m

2
3
:o

__?
Nmnuo

co...:
_.mmnovmv

rm

ooooodv
„N

akam
ura

„
ŽŠ

N
2

3
2

0
a

8
8

0
.9

m
óěŠ

F
N

„
Š

i
m

m
>oĚum

Em
N

„šoa
že

N
Še

35mm
_?

„&
8:_5233

on

88q
mm

203.
že

353
„>>

Nano
co:

_. _mmwcv
mw

880.2
n.?oóšm

„>m
N

229905
.

808.2
m

.?ošš
Ě;

„
m

ŠŠm
ŠN

„mocuma
x_cmo

89.30
22

\mcmo
l_zm

uocs.
22

3.330
>mnwz

>v_wo_om
0.20

.u.n_
É>Ew=om

.cwo

mnwE
>D

9950
_.

„m

mawa:
>:

m>mčo
_„oow

„O

w
oU

N
Em

N
__wxmŠBQN

>:
m>EaO

momovmom
„m

xo>wuou
a

35.3.
a_azow

aiu—
m

oč....



mr
N

w
mxcmbw

.m.m
_w._.m_

©
„w

„wšem
—

adam
Em

EEm
EQ

ocw>oom
čN

oooood
N*m

ťoďLud
Fw:—„an

Simca—
Guo

m
E..:mNmN

om
mw

0
ŠĚ

Em.—
23

_ušbm
zox

co>=s>oš5£9a
Ew>o=9mnoo

N._.o
c_oNn

ov
ím

Foo
mmmm

Má

88q
ŠŠŠ

2
m

EšQBN
_SQŠĚN

€o
.:.E

8m
%

59.3
N.ummno

8:
Ewšmnuo

com
FNFNmmcm—m

Nv

880?
n.m.

rod
„mx

m
EQQBN

__m
ĚŠĚN

©..o
...o...„E

com
oo

635
N.uuwno

mu:
__cwcomm

coma—
.

momm
_„v

295m
m

m
ším

am
m

drasm
odš_.Ě

ókm
.

Š
čqřm

m
.

&
„

2
m

.m
ĚoŠN

.E
U

Š
E
Ě

N
_

_Š
mE_

&$:
mmm

lm
m

šn
_

„s
_

2x
858

„335.5
8m

5:93
„_om

Ego
mší

comme
_503_3

on."?
m5

.
..

0
8

.2
6

5
;

EE,—
Eos

u
235

»
„=D

088.8
PŠ

„m3.
m

>:
„0:03

wav
wwawnmc

cwumrwo
co:

_._._.mcmmvw
mm

0889
„hro

&„„s_mšoů
>:

SOBĚ
n.m.

š„e.„„202_3m
>:

.Ěuwbmoč
__ŠEQS

mc
..co

3
.:

ou
c_cwŠEm:

m
Batman,:

ocmcmšoš
__cwwgm:

wEmw>
_|

_Š
mE_

36%
%

in
s
c
.?

_
„s

_
_sm

už
223822

5%
5385w

2352
Sm

_„525375
868

a.
.

Emunim" ___—masu
&$.w

" „_E
|
|

032;
„SRA

»:m
m

ŠOxum
_.mNSNÉF

Nm

„2
2
6
3

Ž
L
Š

N
Ě

:
šmmš

mám
3

2258
_

„scan
m

šošm
zm

8
3

3
2

0
2

:
%

„moEmÉ
x..:mo

E
250

22
\

9.00
5

3
8

2
.

22
...

|
,

še.
>oumz

Ěweom
oEU

,u.n_
E>Sw=0m

.:oo

_
mawa;

>:
m>m50

__.
„&

„EW
S

>:
m>mao

_\00m
„0

m
o

v
m

N
.m

xwŠBnN
>:

m>mao
memo—„mom

„m

v_wšwuov
5

Ewa
a_n—„om

3
9

5
0

.9
5



mr
N

„
mžmbm

.w.m
_w._.m_

©
„w

_ošoao._5m
_

Em
EEm

oa
ocm

>oom
čN

883W
om

EE
02

.=
Gwen

%
_mn.

&
5223

NE
2

%
283

___m
É

gom
aoĚa

&
%

$.q
__ššam

š
ochmn

?
53%

_.m

oooooóm
om

E
ce.

.=
0.9

n_0<
Ew

>Eom
E>=m

>2m
no

NE
m_.

ov
Ěuca

Em
.mE

:uwnoxmma
oa

zem
inou

Em
>m

šw>>
ookwwr

wommwm
om

8
8

3
„„Na

>:
m

BW
ŠŠN

808.2
PŠ

.>:
„

203_0953
EE

8m
__ _tnožmm

ms
2

ou
„Egea

==w
.as

530m
&

guinea
_cgm

am
š

8
5

2
53%

mw

BBQ
Á

„__N+N+N+N_
.EU

938
m

m
m

.
EŠSĚm

N
:_Ém

:
5

9
3

s
5

9
2

.8
3

...wam
E_mu

___maw
..:Em

šš
.ĚŠm

N
9
0
:3

3
Ém

ššu
__:mcmbwvo

mEmu>

EE
ov

ov
Šnzo.:

SŠ.
Ew>ocouonoEoEm

o
>

_
_ \vm

w._.m__
_-Nm

m
woNB

m
Ic

o
c
o
é
m

_
E

_
EE

oc
ou

cm
3.3

>Šw
„mam

5
2
.3

8
2
“

Bo:
...oEm

m
ŠG

>x>=mn
m

im
čo—

8
1

5
3

3
3

2
3

co.umu
mc

oow
šcačov.

m
„__n

oooom
dm

Po._:om
_>_0n_w

c_„mn
N

mama
azan

„EE
o.omw

"
: „EE

o.om
"

m „EE
c_oom

" _ „:ouon
_wtoumč

_:umEmN
v::nčno

mhmmůmmm
nv

ooooodm
om

NEE
ooo

mm
ov

Šooa
m>0N

_.-Rw
0.03

_.
w...—.cn

:aox?
Ewcm

šouo
>

cowwa
B:..„on

von
coš.

n
e
ře

ším
.

__cmummo
com

—
.:F

Íw
ov

oooowš
m_o._N.Fom

„Š
Š

Š
E

w
cošač

>

_..a
c_mvm

a_oam
o>

mawa
mu

mcwo
x

xS
S
Ě

a
aŠ.—

no
9596

&
Šoum

__nŠoa
won

mno..
oommmv

5m
_.mv

mv

883
N.?N.

rom
inox?

Ewcm
šm

uo
>

_
_

$
2.1—

TRm—
„ogm

„
ig

e
n

;
|_

„s
_

se
3

%
3
3
2
%

„
e_wa

„
šapo

„.Šeu
„

&%
„Basa

„Š
mwo.__

8
5

3
2

3
3

?
0063

2.
I

mou.—
Emco:

všeho—
„o>

*
„...o

50:53
x_cmo

E
930

22
\

950
33052

_..2
,

|
|

|
„Eugen

>wNwz
53.8

230
.o.n_

\m
>£m

=om
.cmo

„3m
>:

m
š
ic

_.
„w.

2m
>:

m>mšo
_.oOw

„O

m
xočum

Em
N

„m
v—

ŠSSN
>:

m>mao
momovmom

„w

xw>wuou
m_omi

a_azom
»Šoxm

očn.



m_.
N

w
mxcmbw

.md
„m.E

©
6

..m
šoao._5m

Emčmhmoč
ocm>oomEN

_occmn
m:

omg
m

„En..
m5mm>

,;
com:

F_mommmm
mm

3
až

on
2:

„má
„3523

„moc—os:
o

%
?oš:

___š
__cmnmmo

_..nmm
0.02

m

oooooň
m

„Žaneta—
m

mu
32

EmNEN
mEmmš

__swšo:
%

->:
Š

„5%
53892

„
Š.:

__šmN__m=s_
ŽŠ

__EĚN
FAN

0600
o_\

cow:
:rvmmmm

mm

oooooó
m

%.
ze

5

-

a_em
_o__m>sm

2
mšmšmz

ookm
.

_. _ _.Émnmm
mm

880.3
cm

433?
Eocošoyo

>_omN__m:9_
:o>oxmm_am

oa
:ošoEŠEm

v.
9.5

N
BŠS

m:
EE

of
20

coĚ
oocva

Ěwzoš
_E>>ow>.a

5
3

5
5

9
xo>o._mz

nošocčm
m

N
ačež

com
_.NNNFmw

wm
_.-w

0.000
m

ooooodm
om

cmvzo
E_cmzwwz

„Š.—
30695

m
zo>>o_uč

503055m
nŠ

N
33.58

m
oEm

o
seřméNrNFm—

mm
mm

ooooo.m
m

Š
om

ou
::ošm

m>
ang.?

Ew
=£>$o

>_owu__w:wv_
=o>9_mm_am

Ea

EE
com

ov
03

co
za

„Š.—
cara

_\vw
w._.m

Ehm
od?

_
Ewwušcm

x
_coNzN

an
wcoo

v.
Šum

ava
Šwzob.

_EŠow
ča

...oĚwEm
É

5
0

3
0

5
5

w
n:...

N
33o

N
ESE

8m
5

3
:5

qm

ooooodm
om

Š
cm

ou
::ošw

o>
30x?

Em
cwšwuo

>
6
3

:2
9
.

=o>oxm
m

aw
oč

_
E

_
EE

99
za

8
9

5
5

2
3

uma
.w

w
čoč

Šwzoš
_EŠow

ča
„3

5
c

.._o>>oc_cm
x

25
N _nŠoa

“3:22—
ocm

3
5
5
5
3
3

_
23m

—
_.„Naqommmw

atm
o?

mov
.

.
Eau?

čas.....
a

„=D

0
8
3
8

om
__Emmš

0.0%
m

80q
NE

&&
om

.=
85

oo<
ŠŠŠ

Gřes—
ma

NE
&

ou
Ěooa

53%
o

oa
6.22:o

35
2
9
2
3
;

got
F

B
Š

S
Nm

„m
ožna

šcoo
5.2.00

_.s.
\.m

coo
_ZmNoEZ

...s.
|

..
..

,
v_No_

..
>

m
z

Ěwgon
o_m._0

.om
\m>m„_w=om

600

news
>:

.?
a

_.
„m

SNS
>:

m>mao
_.oOw

„o

m
šEum

Em
N

.wxm
ŠBgN

>:
m>m._ao

momoqwom
„m

xo>w
vou

a
55.5

a_n—zem
řev—

Nočn—



mr
N

m
mxcmbw

.md
.mhm

©
.w

„m
šoaolznm

E
m

E
E

m
E

a
ccm

>oom
šN

00—
E

„_
Ew—Šm

_om>o._oaw
„mv

E
E

c
ZO

©=m>oNEm
w>c=_=wEmv_

0:23
howwm

ošm
m

Ř

oooom
ém

Íéxom
_Š

wE
s_oní

ŽŠ
wm

.
,.

508.3
až;

3,za„„
3%

„se
252

„_„se
0d

za
„85553

3:2
„38:3

&

Ě
Ě

É
W

H
|.|

.....o
o

o
o

ó
l.a

EE
cdma—lv

„u
Esc.!

EB
„E_w

:ošwimm
:PČMESB

..caoam
En

„__EoESmEo
_oEmE

Ecla.
Š

É

Š
Š

Š
.

..
l

M
...?

a..
33

o
SŠ

„šš
om

&„se
3%

„m„se
=.o

„„_„se
o.oom„|zo

HE
„MVEĚMNQWMĚĚ

É
?

Ě
Ě

Š
I
.
.

|_...
|

..
.
.
Š

l
a
.

MĚ
o_.šg

„lam
zám

ňgooóm
„»„55

o..?
__„EE

o.oom
„zo

SE
2893823

maš.
É

E

nim
a

O
couwn

„Ežx
cm

...n—
„EE

ooóm
"

w„EE
o.omN

"
:„EE

o.oom
"

ZD
„>P—.

.m
>oc9wno_m

w
w:.šm

mwmmmmm
É

_am
2.1

56%
568

m
..ooco.m

a

_
Š

m5
20%

5.80
m

..
B

a
ia

-

_
Š

21
20%

568
m

..,
|

-

1.885
a

Ě
I
É

......
ra

in
la

iu
la

...

E_Žx
on

an.„mvxmm
U

:92
„EE

cm
na

„EE
www

"
:„EE

060?
u_0

„>m._.„...Swn
=w=a>

Enza
ocu

xmmmmmwmm
É

33
o

53
„se

8.9:
„„„ee

0.2:
„__„se

38
„zo

„ŠŠŠ
ovcemi

„_
Šaman

É

o
ccm

2
wšem—wa

>:
na

N....Ě
_„m

vwwvwm
m

a

_
3

m5
Ě

ó
šm

2
l

.

-

583
a
.

se
33535

„mene
„m:

__cumuacmx
EQ

mmmšmmm
É

!
I
Š
Ě

„
...„,

.
..oooo.m

Ě
952-

593%
:

„na
5:5

82
Šommmm

É

Š
Š

Š
.

m
.m

„m
.=Š.PN

Š.o_.w
8

0
3

5
?B.

rm
ťm

.5+m
.3.m

.m
_

rm
.:

„
35mm

___mšcsmnc
0
8
3
9

N.
Šóam

„
525g

__aořš
Em.—

9308
>

.ocw
xm

uzw
čoaoxm

šm
caw:

czw
xw

vcm
řoa

2
5
8
3

N
m

tm
r

O
ŽE

.=
?
q

Emcoumn
v_oum

wzvu
ono:

£
:o

Em
>oc2m

no
TĚ

n.mNh
_.mN

com—Elmmwmmm
om

oooooň
m

38%
%$

59:8
22350

ŠŠŠ
š.

EEE
Šwz

„snesla
%..o

.É
\mzsmzow

.cmo

„wa—NE
>:

5330
__

„&

mawa..
>:

m>mÉO
50m

„0

EoEum
Em

N
.m

xm
ĚBnN

>:
m>mao

momovmow
„m.

xo>w
uov

u. _oEa
a_nzow

3
9

5
0

.9
5



E.
N

of
mxcmbw

.md
.whm

©
„w

_mšono.__3m_
Em

EEm
oš

ošw>oom
čN

E
om

Gocmfmnš
mc

„nim.—no
zacnem

mám—„.;
:ušocoum

nnňgm
w

cnw:
5

3
2

9
3

25
N

?.N
„Na

„vé
\.m

m.čonzoE
osm:

„&m
8

3
:2

2
ona:

=u0>ouo>
_

_
Š

21—
E

333
wmv

im
m

tóm
m

_
„

_
gsm

„>„33228
25

NEmu?
__EŠ

oa
„až

šmea—
8x

v_
ŠŠŠ—

t
wwďou

Nav
poč...

Šm
ak.

_Sm
EoŠuw

mm
„__o

258
2

E
9.

ou
„m

ocwrm
uš

mc
užším

s:
:_m

točE
o:.om

>o_oaw
m

EE:
:oĚEM

w
o

E..:oNoE
&

EEoEEvo
m

:..mtwymE
o:..om>o_oam

uo
:_wcma

ona:
v_mmwv

.:šim
w

š

___.mam
E_n—>>

_
Š

m5
2%

„053
80.2

&
>__9_=9_m_

„
„

„Ě
>__9_9_9_m._

„__oěsšgš
EEE:

.E
Ě

Š
o

23%
3

2
3

%
Š

á
š
a
?

5350
8x

:ŠNO
Q

B
©

co
gv

B
oB

o.Eonwhoď
na

„_
E

880
%

Ž
m

aaš
>vo>

Šmhoam
m

še?

šum
o.oqm

“
se

02
%

02
$a

3263
.Ě

šsm
%

mzua
3%

%$.
55.353

__ĚĚ
comž

S
m

s;
E

oooomd
om

dbm
dě

„323350
9.235

zao—wa
N

xEmox
cočgwwm

ř
N

25
o

Bowen
5:92

N
Beno

Bm:
š
íři

Š
šŠ

o
„„on

9.4.3
81

FFF
5

55
E

_..w
o.oom

_.

808,9
Nh

EE
co

Tom
.=

omg
E_cwuzn

%

mtmr
o

2233
_ \vm

WE
Tmmm

o.oom
N

800.3
E

:Son
N

ouo.
on

6
:3

o
3:23

N
3.5%

€o
a

6
:9

3
!

czw
ccočž

š:...nčno
ozw>ov=cvosu

2
3

3
0

ccm
_. _. F

5.:
2m

2.

8.95
m

.
62.559.

„:
mona

35238
3

„__o

oomwwf
m

5.
Tma

_
52%

32225
„cm

se
oa

za
„zaznam

2055m
2%

;
Egošm

m
&

DENNĚ
m

ačká
505%

.
5:00

E
330

22
\

Memo
_zmmocž

22
e_wea

3a
>xNo_oq

c_mč
.u.n_

323.38
.cmo

mnwE
>:

m
im
čo

_.
„m

mgwE
>:

m
>m

ao
FoOm

„o

ÉoEum
Em

N
„Ew

ě—
ců

>:
m>m50

momovmom
„m

xm>wuou
5

Ewa
23:3

„?e—
No.?—



mf
N

:.
mxcmbm

.m.m
_wkm

©
_w

„ošoaogam
Em

EEm
oE

ocm
>oom

aN

ooom
wáp

mm.?
„E

ooo?
mama

E
ooo?

:ořm
uoam

u
_.._u._m_mu

sužuwmx
mm

zv.—
mara

.w>
__vo_

W
EP;

xm
vwbm

oa
E>m

aou
?i

m:
E..:wwoĚa

m
caw:

E
..:w

šoš
5
3
2
:

m
„5

5
m

mm
_>xum..__mo._a

Ešuaow
m:

.Šm
Em

unim
:

EE:
:uĚm

šogŠ
m

za
m>m._aou

mc>o._ouo>
_.._Nw

v_vmm
m

oomNF
:wom

hm
mw

ooowňmmm
mFNwóF

cowhómm
3%

3%
0

.S.
_

38
Ex

_
2

5
8

5
_

Emu
%w

mu
mše

„_„583%
225

oa
_Sm

m
ěnou

.m
šoŠ

Š
8%

5
8
8
3

mm

oocww_w_.
Nwó—

_
ou

„m
ocewuš

m:
E

_ššoš
FEBE:

m
E_couoň

wm
a_n

__:owošc
non

Šosm
oa

zam
m>maou

mc>o._ouo>
_..Num

v.vwo
_.

commrmwmomnm
vm

8
8
3

8
8
3

_ mm
__„Ěoa

žwoĚ
„BEE

.Eon
mc

„Eco
0

8
3

6
agend

„
mm

528
žw

goa
.E

E
:

.Em
u

mc
m

uo

oooow
ó

oooow
d

.
vm

_Ummoq
Š

w
goa

.„oE
c

.Em
n

mc
m

m
xuo

_
_

Š
mE_

_.ŠTŠF
m

le
o
n
a
?

_
„

_
s

8
%„mašině

„:
533%

3
„

E_Ěoš
„

803
8

8m
23%

855%
;

03988228
365

_.m
.

„oEg
co?!—

„on?
“

_Ěm
„n:—

„www.
man

„_E

|
880.08

9%
cams

.as;
v

me
__EĚ

>
moai

_mNI

ooooo
om

om
wow—zm

wccEzowN
mxmcmm

cokmoovocmmh
_.w

šmms
l_o.o8

:
,.||

|...

-..885
.E

-
nmmEmŠmaN

8
5
8
5
8
2
9
-

oooooóm
m..o_.

E
355

750305
_F_0N_>o._n_

ookmoovoommn
mx.

83.25.
82858

m
ágů

858582.
$.

363
mnm

|
|

|
|..

.
___—Sao

mah
„__n

„moEmE
čc

5330
22

\memo
_Bmwosz

,
22

Ěwgoa
>oz

Šwgom
0.30

.o.n_
23933.coo

„ENG
>:

95.50
_1

„m.

mawE
>:

m>m50
FoOm

„O

w
šE

vm
N

.m
xm

ŠEnN
>:

m>mčo
momowmom

„w

Vaša—
vou

m
_uEn

a_asom
“Ševa—

.o....



3
N

NF
mxcmbm

.m.m
.w._.m_

©
_m.

..ašoaouzam
EoEm

hm
oa

ocm
>oom

aN

>>=>
__cno>o._n_

„_
mmrmoo

wm

.Q
m

Em
ŠG

É
m

sN
E_cmcmbmcc

&
Ewmo>oň

.E
E

m
Š

tŠ
Š

m
mam.—cam

čum
ím

:
mkmxmm>

mumčmšmuw
__cmN._.,_mN

&
_.Nrmoo

mm

am
:?šmmm:

C853“
„_

Š:F58
3

25:2
53.25

_Š
w

km
ěm

m
m

w
e

„-
.

oooom
ď

oooom
d

„
N

638
ĚNQOQ

.„očc
.Em

u
m:

NmŠO

se:
Šanson—>>

233%
33

Emumgmz
com

_._.
5335

_.m

om
52:

3
3
3

E
_

Š
wE

_.Nmm
%

$
2

3
2

„
&

š.
m

503385
_gamma

%
Ěm

x
mu

%R.
v_„E

se
t

šoa
oa

„os:
zasazen?

m
ěnou

w
šeouš

com
m

šm
om

g
co,

80Q
835

oommvwwwomhm
mm

&;
m

ou
632%

?
a:

(5:0m
3

c_m
__cowošc

non
5525

on
EE:

:uĚ
E

Š
nŠ

995%
m

c>20uo>
_..NNw

o__._.m
N

owomwó
mommó

&
om

ou
3

8
2

3
5

5:
52306

3
&

53320:
m

:...„šm
oa

SE:
:oĚ

E
Š

nŠ
m

atnou
m

c>20uo>
ÝNNw

mdmm
_.

oomNFNwmomhm
mm

883
883

„„„
__Ěoa

398
SE:

Emu
s:

„Š
ó

383
0885

„ mm
338

338
se:

$%
2

„eso
ooom

nó
ooom

ňo
„

_.m
_nmmoa

ĚNOBQ
.„oEz

.Em
c

m:
5360

;:
co?

mm?
E

009
5
0
3
3

3
3

_gom
an.

:„žuwm
x

NN
:šm

ňrč
o>

__uo_
wEoš

v_wuwamoa
E>waou

>=:
m...

E_cow
oša

m
ono:

5
5
5
9
:

8
3

2
:

m
„5

5
o

mm

_
Š

WE
3
3
3
6
3

_
8Q

_
šnošoa

_šmaou
„:

sš.
Šáša—

>>
„53522

„os:
:O
Ě

Š
S

Š
„„_„3

93%
„5

9
3

3
8
%

:5
8
5

5
50:53

„260
59.50

22
\

memo
2
3
2
.2

,
22

Šw
ga

>
m

z
Š

q
a

230
.o.n_

\
m>£m=ow

.:wo

mawa:
>:

m>mčo
_.

„x

mawa..
>:

m>m50
voOm

„O

m
š
E

v
m

N
_m

xm
ŠBDN

>J
m>m._ao

momovmom
„w

xo>wuov
u_oEn

a_azom
3
9
5
2
2
.



mv
N

9.
mxcmbw

.m.m
.wkm

©
_w

..mšoao.__3m_
EwEEm

oE
ocm

>oom
čN

_
„3.3

„2
„„

cooooN
N

„
F

3
5
5
3
8

EĚEQ
B

3
5
s

..Em
um

ěa
m

íč
_m

E
E

uoa
_EEEm

zxm
m..o___mw_>_._om

Šm
žwc

N
%

něm
a

.Ema
ŠED

Q
ĚG

vm
ě
a

m...
>__>

Ě
Ř

E
Š

O
a

___—„Ě
92x

„G
EW

EQ
Ě
Ě

E
Ě

S
>>__>

_u___=Nm.Ec
___:Žwš

mm
22

.ES
..cm

vm
zťa

ĚEEUOQ
mcmwzm

mc
Šm

žwz

59:8

>>__>
..:Em

ua

>>__>
„ENošŠ

„EE—mo
„m

5
3
c

>
BENQ,

nĚoa
EmNŠ

„Naša
E257.

330
5:3—

.m._9mw>:_
No>Ea

!
3500

nm

ooooQN
N

„>>__>
_:No>o_n_

„moEmE
x_coo

E
330

22
\

memo
Elamocž

22
Šwgom

>oumz
>xwo_om

220
.ui

É>Sm=om
.cmo

mawa..
>:

m
im
čo

_.
„z

mnwE
>3

m>mčo
_\oOw

„O

m
šEum

Em
N

.Ě
Š

E
B

N
>:

m>mao
momovmom

„w

xušw
uou

&
_uEa

a_n—zam
%

>oxw2om





;
N

_
mxcmbw

.mó
.mhm

©
„w

_mšoao.__3m_
Em

EEm
EQ

o:.m
ĚUEQN

oooooém
moém

.Ě
E

B
:

:_„Ě
>__9_:9_m._

oa
cim

—
5?

ona:
Em

u?
c:.EEm

Nuoa
__moxšn

>
>x>m

aoš>
„Emu—N

NN
xo>w

aoš>
:oĚ

w
gzoE

Emcoo
x

v_wšazm

Too
Š?

mm
%.E

>__e_„.a_m_
Š

ssoz
>

žčaoxš
„Šum

NN
E28

„.
*:n

8m
5

_
582

o

oovmmň
m

km
dtm

óčňlrm
r.o.w

.o.w
.o+m

.m
uTo.—

Fm
óv

m
xm

ŠBQN
m_N„P>D

oowmQN
N.Am

„oam
.ouo.m

+m
F.o,©„ou©.o+w.m

„_F.?Fm
óv

„
m

qum
čm

N
N>D+F>3

3
8

9
9

:
39.2%

;
>:

m
>m

ao
.xm

um
bm

oa
E

>
a
u

na
5

2
3

2
2

m
ono:

E
oN

co
5
0
:2

3
?

s:
%

s:—
oč

s:
až

„5
:9

3
t

w
„E

m
acs.

5
2
5
5
2
6
5

„5
2

8
9

:um
Éox

Ewě—
mv.

E
řosm

čam
ca

„9
.9

3
5

5
:9

3
N

:ow
šw

aoša
m

:om
šm

aošo
>_ošbm

cox
Em..:om

Too
mšmo

wm
com

pm
íom

om
v

m

oooom
é

m.?m
6

.3
.n

5
%

“o
Fagatogo

wSomš
m

m
9...Ew=9_

_om>o_„m__mu
E_cmcmzmvo

m
823%

mw
_EEm

cvwg
E\.Ecw

čoo
„

m
cvm

aza
.E._=mmm>>>

osm:
E..:m

hm
š

„E.Eom
nm

noa
8

»
__oma

5
2
:5

3
3.3m

a:
SŠ

:ořw
ž

w>
„30.8

m
:>Em

o>
330x?

m>

Toow
O.NĚ

_
222

n
%

929.
Emu?

2.2
Besa

2352q
23:3

2308
8x

3308:
*

oooooá
m

data—
QE

:oĚwaoa
Ema—

gogo
„Šang

m
vox—

Emcox
_om>o.„m__mn

E
Ewcmbwvo

m
E_cmnrn

%
_EEwcuwn

E
Ě

Š
E

oo
m

mcvmama
„E_cwmmzš

ono:
E_comamš

„E_comaouoa
2

m___oma
:oEEoN

35m
m...

SŠ
:ořož

o>
68.8

m
52%

o>
_„maošý

a>
Toom

odm
“

m
3
3
5

EE
com

ou
za

E
gon

0
:3

0
:9

3
E

39
osm:

E
gon

oEcEm
Nuoa

EEE—
NN

wemmmoo
com

rvvvoom
:

m

oooooá
m

6.33m
...ošwzoa

230...a
053;

m
aux—

Emcox
__om>o.„m_._mn

E_cmcmhmuo
m

EEmN._.._N
mw

„E_cm
cvog

EĚC
m

Euo
m

m.čvwaza
_E_comw>>>

ono:
E_cmmaoš

.E
E

P
E

ouoa
2

m
„__oma

:uEEwN
3.5m

m:
s_Ě

...ořmux
m.>

63.3
m

:>5m
m>

zm
ňošš

o>

Toow
c_mmv

m
EE

com
co

za
Egon

2
3
2

8
0

Eau?
So:

3.28
ošcEm

nuoa
Ew

ě?
.mcmmwoo

Šafov—
.com

:
N

oooood
„„

m
oU

m
čm

N

xmumtmoa
E>m._aou

m:
E_cmwoac

ona:
E

n
ou

„mecca—
„Š

s:
užším

m:
BE:

Šem—250mm
w.mwo_

52338?
m

_
_Š

mí
Tmmwvoám

Io
o

o
o

é
_

E
_

523%
252%

82
2%

:
„92%

2932
85

_
ŠNQ

%
_.mcbm

o;
cow—a

EEoN
„

„__n
„85%

„__šo
52.8

22
_.

28
_Žoš

22
5.3%

552
„23%

230
.É

__?Ewsom
.cmo

E
3

2
?

5
3

2
3

2
>:

m>mao
_.

„a

E
3
3
?

E
3
2
3
:

>:
m>mao

Noom
„o

m
o
v
m

N
_wxm

ŠBQN
>:

9950
momowwom

„m

xo>w
uou

a
55.5

m
asem

„?S—
No.?—



:
N

N
mxcwbm

.m.m
.mhm

©
5

BŠOQDgDm
Em

EEm
oš

ocw>oom
5N

„xm—
„mamca

_:ĚEQ
U

m:
cnw:

3
3
8
9
:

m:
Ševa.:

_=>m._aou
E..:wCUNm

EŠ
m

2m
.Š

ovw
:

E
>

a
u

ov
Ewwošc

Nan

70%
3%

„
E

má
%

„mot
Be.?

mugo.:
%

__
wm

m
ĚĚE

N
339?

EmmĚma
%sm

Sm
Š

::
Š

&

ooowoďm
N*mošm

janek—mo.....—
_=>m._aov

m:
cnw:

zum
-co..:

m:
Ševa:

..,—
času

E_cm
cum

waš
m

a_m
.Ěouw

c
__c>maou

ou
__:mwgmc

Nmn

Too
Qmmn

ov
E

?
on

má
mama

:aoš?
8330.:

ta
.v

wm
?

>EEO:
N

330x?
„Em—

389,5
2m_>w

comme
For

GF
:

88%
Š

Š
Š

.
Š.

IQ
:

088%
$$$.

$
$

$
.

ím
á

inox?
0.35

na
E

n
ou

umo:w_.muu>
m:

šarm—
ač

E..:m
wo.:

m
Em

u?
_:Em

m
uoa

oč

_..oo
odwm

E.
E

v
ov

>Š=oE
. mcwgma

Š.. _:QamNo..
m

233
_:wcmbwuo

Domů. _ _.op
_.mF

oF

oooovám
993.

Ím.
Trm

fóé
0
8
3
.3

FFG
.

765%
$v

S:?
č.5

>Eom
m

>
oa

Evu?
_:Em

uuoa
05

E
<

ov
basa....

„„m
ošeouoč

>__9_=9_m_
oa

wcwošn
Š..

:Qm
_:„Ěm

ne
m

2
3
3

EmnzN
Too

o.oov
mm

0
0
1
2
3
5
:v

ooom
v_n.

w
děm

ó-

ooom
vďr

n.m
ógm

um
ébé

oooooáv
N

*m
óčJFm

.
Tmď

go“—
0395

E
5

5
2

.
s:

E_cowoac
m

ono:
3:03

Ě
E

:
uo

E
n

ou
3

0
:2

3
?

a:
5:93

„Š
im

ša
wc

inox?
E __cmNorĚa

m.__„m
aořš

m>
3

3
2

?
E
2
9

3
t

E_ÉS:
:_Ěum

aza
m

53%
m

2:95
ocwcmmaovoma

ou
meu

G
E

N
E

S
:

m
3
2

2
?

Em.—
359.5

E.>_w_>m
mw

:o*:owm
qm

um
:

_
:Šcm

wm
am

n

Too
0._.mm

Ř
m.:

8—
co

v
w

EEo:
>

„20m
m

__:onsoř
ccm

5..
Emma..

»

ooom
ňm

.
m

děm
ó.

Doom—.N—
m

xm
dxm

'm
égm

é

oooooóv
N.m

.o.o.v„w_f.m
.m

genom—
moi

E>m
aou

mc
E_cowoůc

m
ono:

bzomm
Ě

E
:

co
E

m
ou

„8
5
5
0
9

mc
25.9

Em
Em

Ea
w...

3
3

2
?

5
.5

8
5

a
m

__„m
aošš

m>
330x?

E
E

É
E

E
E

Q
E
Ě

S
:

E
řum

aza
m

53%
a

=...—oa
ocwcm

m
nougq

ov
cau

G
EN

ES...
m

Šang?
EÉQ

EPE
5235.

wm
:oĚm

wm
am

nm
c

_coĚmwmamN

_
Š

mE
TSm—„mda

om
8

q
me

m5
až

%
„ M

šec:
>

ŽŠ
2232:

ohm
::

832
„

„wosa—__
šcmo

5
9

:8
,

Š
\memo

_zmwocž
_.s.

„Engem
5a

Ěwgoa
c_mč

.o.n_
\m

ssm
zom
.coo

Em
aošš

Eřgm
m

z
>:

m>mao
?

„1

530x?
5
3
2
3
2

>3
m>mao

moow
„O

w
oum

E
m

N
„m
ě

se
ců

>:
m

>m
ao

momovmom
„m

Žim
—

vou
5

Ewa
a_n—som

„%
>—

„Řečn—



3
N

m
2225

.md
.whx

©
„w

_w
šoaogD

m
Em

EEm
EQ

o:.m>oom._aN

_-oo
v_wmm

vm
guma—...o

...—mošav.
N

vo
mo

N..
sEm—2m

€
-_„

>EEo:
:xwůxm

mN
>žm_aon_

ooMNooooommF
me

CORN—
u:

www.:
3%

m
m

?že
uo

E
9

ou
zm

ocm
aug

%
„;m

9m
Emco.—WE

.EQ
m
ĚQ

E
o££obm

mEomš
„com>—

m.;
oa

a_n—
oň;

E..:wwo.:
m

>=_Eo:
>__oxmv_m._

N
:ow

šw
aož?

2:93
>

cEQ.—no
E29—

ona:
:?

„amzumm
.Em._

E..:w
EĚN

mm
zoEcm

Šm
ŠmmN

Too
\..rm

hm
0
0
1
3
3
9
3
2
3

80d
<No

ooowoém
ooém

woĚo
cnw...

e_n—ox?
n:..

N
3.5

uumaza
Éooa

NE
_

»:
cm

1
9

3
.9

m
3

5
3

.3
mc

ĚEm
Šm

_cowoš
_..oow

Hm
i.

_.
oomvompompnp

E\

089.8
33

.m
šng

Emme
Ema—mnu

.::...E
N

P
.

Ng
5
5
3
5

mm
xmmžw

„Š
nošš

E
3
2
3

Non
.:cozw

oa
\.

wm
m

>E
E

o:
_

Š
wE

„-com
ŽŠ

_
82.3

„E
E

ooo
9

$a
.=

cca
_

5
3

3
8

3
_

5.5.3
Š

Š
Š

.
„„

0:8
„_

Š
Š

Š
ins.?

Š
íš

a
w

šeouo>
8%

?
S

Š
:

2

803,d
30.3

.m__u_No>
Emou

_:m
aN

„35559
Ng

E_cmwgm
mm

v_mmš
.:Ě

o
Š

>
_:m

wsm
:

nan
__.Euam

oa

.—
wm

_.
Ě

E
E

:
_\vm

w._.m_
Too

má?
0..

83.03
mE

E
ooo

3
no..:—

E
ooo

_.
:ořmwoawn

_suma—„.
5339.

NN
wcwo

x
xmšnma

:xaošš
.EwĚEwE

wc>o._o_uo>
comme

SR
E.

mv

ooovw
ó

d

.m_v_No>
Smog

___..wofman
__SESNo..

non
„5:0w

om
ĚMĚ

5Ě
oš>

Eowoč:
„B

553
on

E
ooo

ov
ou

ooo
m

3,5
3

2
2

3
5

a:
.N

Na
m

>c_c._o:
N

ž...—cx?
_:m

ĚEoÉ
w=>90uo>

Toow
Němm

_.
comme

_.onwor
Í.

ooowoďm
os.vm

.m_v_No>
Swan

__cwoumau
55559

uma
5.5o

%
xmm>m

.:Ě
ožš

..:wwořč
uma

„3503
on

E
ooo

op
ou

coco
mama

30:93?
a...„<

wm
?
ĚŠĚ

N
360x?

_:w
ĚEEa

m
c>9ouo>

..-co
n.mwn

mr
comme

Sumo?
m..

833
www

„85%
ěao

53.8
_,z

\mše
Ewě.:

Š
53mm

532
„238

%6
od

E>Em=om
.cmo

Em
aoš>

EĚQmmE
>:

95.50
_.

„m.

Ew
aoš>

EĚQm
m

z
>J

m
šic

NoOw
„O

ÉQ
Šm

Em
N

_.mxwĚBQN
>:

m>mčo
momowmom

„w

„32.256
m

355
a_n—som

„gay—
Nočn—



__
N

v
mxcmbw

.m.m
„w...m

©
.m

„m
šoaoáam

EoEm
čEa

ocm
>oom

čN

o...—„mms.
mw

ceně:—
„ES.

ooom
póv

_.o._:_mv
quam

m?.mn
„EE

o.omN
"

:„EE
odm

"
m„EE

o.oom
„_„:o—mg

Š
Š

Š
:

_cumEmN
___cnčno

žoaw
n.mom

_
mmmmůmmm

NN

oooom
.3

má;

Doom.—
1.

?
t

c_wmm
„EE

ooo
mm

%
Ěooa

„ŽŠ—
„&

39?
E

w
ššso

> _.dwma
3.53

„Š.
B_i

E
\.„Š

Š
S

E
330

85
_ _ _ _ _v

om

oomN_._
mm.?m. _,m

450%
?

Em
cm

šm
č

>

_
_Š

3m—
_-Šťšm

_
Ia

m
m

:
_

„s
_

se
„3

0553
2353.„

Šmao
93%

„a_oa
__nšoa

na
„Ní

Š:_NNBŠWN
363

»
max:—

„mcg
©=>Eovo>

<
„=D

032.5
m_._.8._LN_.__

_>_0n_w
wóom

„
593.3

x
v_mmaožmum

„Š
Š

Š
„%

653
95,293:

25m
158033

&

oooooá
m „ ozmxmŠBQN

0
8

8
.3

9
m
ěcum

čm
N

:_m
NE

3039.93
za

:=.:
om_

=
50%

.w
NE

má
ou

Šooa
352q

Emcmhmuo
ookmqono

5:
mm

880.2
G_

__.a
.ws

„332%
%

95
of

.=
223g

293
„ NE

&
ou

„283
23%

8
_cmcšmvo

ooŽm
oŠ

É
C

NN

oooood
_\

m _.
„5m

589.03
za

EE
cowá

czwcoťv
„gam

es.
N

NE?
ov

Ěoga
zum—ŠR—

Em
cgm

uo
ooHNNoĚ

tm
:

FN

ooow
w

ó
mmó

augue
:m

ošm
x

N
ve

8
:

39%
__

- m
EEE

e_umzm
mu

Žm
uď

_..oom
v.moo

v
commooooommv

om

ooowoám
8.3,

„možna
„___c

Emšmo
222950

_zmuocž
....s.

„Enea
>o2

3.38
220

.o.n_
2
5
5
3
3

.cmo

Eon—
oř?

8
3

2
3

2
>:

m>m50
_.

„!

Em
goŠ>

E
3
2
3
;

>:
m>mčo

NoOw
„O

m
ovm

čm
N

.m
xwšťODN

>:
m>mčo

momovmom
„w

„$%
—

„ov
a

55.5
a_azom

Š
em

eš...



:.
N

m,
my_cmbm

.w.m
_m._.m_

©
.w

čšoaqzam
Em

EEm
oE

ocm
>oom

čN

omvzo
E..:mšg

Eěšem
ss

„
Š

Š
Š

:
532239.

%:
„Basa

Ě
ššo

BE.
3

5
5

2
mm

oooooň
m

Š
oN

ou
::ošm

w>
znač.?

Ew
=£>20

>_om
učcm

x
=o>9_mm_am

oa

&&
8m

%
8.

co
za

Š
Š

Š
_\vm

WE
Thmm

odm
p

_.
.Ewm

ušcm
x

_=QN__.._N
sn

mame
v.

3
2

3
3

Ěwzob.
E

šĚ
w
ča

:uĚwcmm—
„třes,—

Q
&

Q
n:.:

N
53:8

m
ož

ooMmm
Som

5m
vm

ooooo_m_.
NF

059_9905
oooooór

ov
„

m
qU

m
Em

N
...>

om
ou

::ošm
m>

:aošš
Ewcmšw—

o
>_omN__m=9_

3
9
9
3
2
3

oč
_

_
Š

mE_
75333

3
lo

g
ů

“
_

s
_

se
02

za
mas...—sam

NB
-wsšs

ius;
_EĚNĚ

Šáša
532559.

aš
„BŠS

„382—
8x

ŠŠŠ—
mm

m
ugo

ovn
.

.
.

E033
252...

m
„=D

ooooodv
mp

EE
om

:
55

005.
5393

Š>o=3mm
NE

3
ou

Šooa
:ownoxwha

oa
Baše—

„50x
a>b._:o>m._am>>

oc._._.__.cvmmnm
mm

oooooóv
m_

E:..
amo

:
GNBNB

_ma
&

Eocouwg
NE

mv
ov

>...uo_a
Em

m5
:uvaoxwma

oa
:vwšvoa

Ea>m._am>>
ookmů

Fomwom
_.m

8
0
8
.3

3
NE

EE
09

.=
0.9

n_0<
502%

m
E>cm

>2m
no

NE
3

co
Š

ooi
Em

?:
:om

aoĚ
a

oa
:uw

švoa
.Em>m._am>>

oo._. _.3.
2503

cm

oooooáv
mr

EE
ccm

.:
_ťuočwum

NE
mv

ov
>_._oo_n_

Em
a..:

5
3

2
0
3

oa
guinea

Em
>m

čw>>
cekam..Fomwwm

mm

808.2
29

In.
Im.

Im.
:

9585
53.

$
$
$

ímá
.„Ec

mamca
m

Ew
Ě.

„ŠŠŠ—
m

m
2
c

5
9
3
s

3
3

2
.3

3
„mam

E_GN
...maw

.Ew—
Mwš

„ŽŠ—
“N

„325m
m

2
9
5
5

__cnm
uo

m5mo>
EE

ow
ov

>Š=oE
S

Š
.

Ew
>o=2m

nočm
čm

o
>

_
Š

mE
Tama—

„32
*

88.5
|

s
se

%
ou

ou
moh

„ŠM
&%

5
5

8
3

32
555%

až?
223

8m
__

Šamm
wm

„m
agm

a
x_cmo

E
350

22
\

wcoo
Emmons.

...s—
>
ň23

$
a

3523
230

.u.n_
\gsm

zow
.cmo

Em
aošš

„5
2
3
3

2
>:

m
šic

_.
„m.

Emme—>>
EĚQm

m
š

>:
9950

NoOm
„O

m
oum

Em
N

.wxm
šťonN

>:
m>mao

momovmom
„m

xm
>wuov

5
Ewa

a_n—„om
„?S—

No.?—



:
N

©
mxcmbm

.m.m
.m

©
.w

„m
šoqnjšm

E
m

E
E

m
oč

ocm
>oom

čN

D
ccm

2
m>2mmE

>:
na

NIE
Fm

FNNvm
vv

_
Š

mE
Ě

ódom
9

,..
583

Ě
EE

owěčšč
„mENm_.„mc_„__

„58:m
s?

„_mžmvmmm
É

!
I
B

Š
F

„
.

_ .
...oooo.m

&
Bom

tesčsgšm
e

„E_n
co::NmommmmÉ

ocas.—
..a

w.m_oxm„3

aw
€m

w
:aoĚ

n
Ewcm

šm
uo

>
::a

__:m
>occ„wno

Ea
.Emcvmm

com
? ? rmvwmmw

;

ooowwó
N

.?Q
Q

Q
Í

oooom
d-

m
.m

.o.©.o.m
_o.

oooom
ó

m
b

ó
k
é

a
;

.:.—
ox?

Eucašo—
o

> „o:m
xm

ucm
řoaoxm

šw
ono:

oswxmucmřoa
3553

N
MĚN—

0
>?:

5235
Eocouog

xoum
mzvu

ona:
..nŠoa

Egocoum
no

_.-hm
wámh

mm
com

:“vm
m

ov

oooooň
m

6:53
m:

32
m

cEE
w5mu>

mx „Ě
%

2:
„en

3653
Váše:

o
Š>o=_„__

že
zase

_..Ěm
069

m
001

_. _ _.mommmm
mm

oooooó
m

.:xwaočm
um

mu
32

.Emuri
wEwu>

EN"
6.80

2
„.

..
E_m

šo:
om

-

>=
Š

„5%
„3

3
:2

2
„

EQ.:
___UBĚÉ

ŽŠ
EBN

8m
_ > _

5933
mm

„Im—
coax?

.
a

.. .
%.

za
b. . e_sm

_o__m>9m
„:

„Ěšm
z

85.. > > 353
E

oooooém
&

inox?
595.320

>
8
3
:2

2
=o>oxm

waw
oa

:o>>o=_:oEm
v_

n:.:
N

B
Š

S
m:

EE
09

za
5
3
3
5
3

Ěwzoš
_E>>ow>_a

:oĚmcmw—
%

>
s

:ošocčočm
x

“9:22
_.-a

O.NvN
v

001
_.NNNamw

om

883W
NN

„moEma
x_cmo

E230
22

3:00
_zm

wocž,
22

-

3323
>ouwz

Šugoa
0.30

.o.n_
\gsm

som
.cmo

.
.

Song.?
5
3
2
3
2

>:
m>ma0

_.
„x

Em
m

er?
EĚom

m
E

>:
m>mao

NoOm
„O

ÉoEUm
Em

N
„Em

ŠBQ
N

>:
m>mao

momovmow
„m

xw>wvou
5

35.5
a_n—„om

Š
em

eš...



:.
N

„
mxcmbm

.
.w.m

„w.E
©

_w
_m

šoanjšm
Em

EEm
oE

ocw>oom
EN

Doom
;

N.?m
togq

cnw—
moč

::O—
an

N
vav—mov.

E_cnowm
i

N

m
tm

v
0

05985
3:92

N
3:50

ono:
Š..:Éš

.Š
E

nE
no

von
33

TNNw
o.omm

ccm
:—

Lorem
wm

oooooť
„„ „ m

oUm
Em

N

.se
svou

.=
„Ě

oa
SŠ

semnou
w

*
m

tm
?

0
c=m—moč

2233
N

_
_

Š
mE

3%
3%

F
083

E
osa—mea

222
N„55%

..53
m

293%
e_ĚÉo

22298
229.285

Bm:
229%

2830
8x

__
Šarm

%
8.55

m
BEE—

„ES.
u:

cow.:—
_o__=£aon_

;
„__o

l
833

m
S.

Š
„

59%
53.3%

„8
se

a?
ze

„398%
32552

292
S

Š
:

2%
%

oom
NNňv

m
voěův

om:
.=

„_
E393

Ego—
0%

„mv
5503

za
.oŠŠNsm

305.5m
0:29.

...ommmo
Kam

_.m

803m
m

SŠNN
_

Š
m5

28
39

a
885“

E
šš

%
z„_

E
3%

„se
9.83

„_„se
052

za
„35552

3:2
mmmmošm

om

_am
m5

56%
068

m
886.

až
mann

o
SŠ

„šzx
8

za
„se

8.3
„a„se

3%
u

:„se
06%

„
zo

SE
„3893333

„až
1
8

3
3
3

mv

_
Š

mE
20%

0.08
m

8o
„š

33
o

SŘ
„E\zx

cm
3.„se

8.8
"„„se

3%
„„_„EE

o.oom
„

za
SE

„2223823
„3%

mwmmmmmmm
mv

_
Š

wE
_>_on_m

0.80
m

83
až

mann
o

SŠ
„ší

%
&

„se
8.8,

„m„se
0.8“

„__„EE
o.oom

„
zo

„>?
3
8
9
3
2
2
3

„3%
mmmmmmmmm

=

_EN
mE

20%
0.08

„
88.0

3.
až.

8
&

„mean
o„šoa

„se
om

„„
„se

9%
u__„se

od?
„_o

Sm:
„SŠ

ŽŠ
Eg:

9%
xmmmmummm

$

_\mu
m5

20%
38

m
886

na.
33

o
coš

„EE
8.02

„m„se
33

n:„se
3%

„
za

„3823
8:93

„_
Šmmmmm

2

„3553
„__coo

E
230

22
\

memo
_zm

wocž
až

xug
>

o
z

>xwo_om
0.30

od
__

m>9msom
.cwo

Em
aoŠ>

E
Ě

q
z

>:
m

šic
_.

„!

Eon—
9:9

5
3
2
3
2

>:
m>mčo

NoOm
„O

.mxočumEmN
_mxm>o._ogN

>:
m>mao

momovmom
„w

xo>wuou
a

35.5
m

azow
„?S—

moč."—



S
N

w
G_cmbw

.wd
6.5.

©
.w

„m
šoaoaam

Em
Em

čoE
ocw>oom

aN

cenové
oommvá

„
FN

_vmmoa
Ěwgoa

.„ocš
.Emw

m:
Nmšuo

_
_

EN
w._.m__

Tmmmwoďwo
v

D
H

S
_

_
_

E
cm

ou
„mozmgwuš

m:
E..:mwom

am
m

E..:awgm
:

m
Ěuzm

oa
_„zm

m>maou
m

c>o_ouo>_
oom

NFNNm
om

hm
Fm

Nvómo
mu

„o.—
=.

co?—
9503?

&
_Ém

>==m
oÉ

mmm
„_

5

000862
wmkm

wosa
Emmia—m

m
59rm

£m
m

cón1

oooooó
m

nm.—m.
Ém

>oum
aN

oohm
ooeoom

m
n

rm

ooooodw
oN

oooooóv
mr

_cmwmcu
E>mčov

E._0N_>o._n_
co.—.Noo

_. 082
cm

„58%
.E

-
.

83:89. 38598“
58%

858582?

_.oóom
NN

868
a:

>:
„w_._+

Eames
32583
255q

wořoomn
mm

m2.
„=D

čcom
m

9520
co

osm
:

Š
Š

Š
>:m

ž
30

E
2

5
2

.2
%

?
m:

cín.—
no

satoo—
v

wšwmš
Amd

hwwv
©

5932:
ona:

w
cE

Eng.;

—
_ \vm

WE—
Tnm

wom
ňvw

mo
im

m
o

—
w

a
n

_
_

_
snaž;

295.520
>

5
0
3
0
5
5
m

na..“
N

oumuzmcwx
oa

„oEz
czm

m
Ě_

ccm
5

Engem
—

hm

363
no

„aE—
_

53.3
Eva:—

gua
3

„__n
,

oooooé
v

20mm
o.oom

_.
%

$
523

„EE
o.omm

"
:

„EE
odm—

"
.w. „ES

3
8

9
.

u
_ „:S

on
__.wtočč

2955
x_cgčno

„_NŠŘ
_.Nmm

wm

8
8

o
B

>uo>
336%

m
še?

_
Š

m5
Ewa—

„3%
„

88.8
E

se
2:

%
cm

3,5.
33:0.:

585%
832q

So:
až

522%
Emma

occur
Ema

&
mm

„m
ocĚm

v_Emo
E

350
22

\
mcmo

Žm
wocž

22
ŠNQS

>wNwz
žwočm

03.0
.o.n_

__
m>9m=om

.cwo

Ewaošš
5
3
2
3
2

>:
m

im
čo

?
„1

E
3

2
?

5
3

2
3

2
>:

m>mao
moOw

„O

wšEum
Em

N
.m

xw
ŠčnN

>:
m>m._ao

momovmom
„w

xo>wuou
5

Ewa
„u_n—„om

3
9
5
2
9
.



:
N

a
m

žm
bm

.md
.m._.„„_

©
„w

„ošoaoázm
E

m
čm

aoš
ocm

>oom
aN

000
5.N

o_.m_
N

Ex
m

ou
„mezmauš

m:
5.5o

%
a_m

...:owem
:

Non
::uaw

oa
SE:

som
cEsonŠ

N
ěšov

wc>90uo>
TNNm

%
t

_„
oomm

Fmvmomnm
mw

8
0
3
;

8
3

0
;

_ ___„Ěog
Ěwgoa

.„ocč
.v

m:
Nmšo

ooom
v;

coom
vé

„
mm

__Ummoa
ĚNOEQ

.„ocE
.Em

u
mc

NNĚO
TNNm

\..wmo
F

E
cm

ou
„wocwavš

m:
5.5o

mm
s

E..:wwcň:
„

::uzm
oa

EE:
535833?

mšic—
.g

m
c>9ouo>

commpwvwomnm
wm

onom
a;

ooom
oé

„
F

6
3

8
Žw

oča
A

oE
;

.Em
u

m:
Nm

ĚO

ooom
vá

ooom
v;

„
mm

_ummoa
Ěwoča

.S
E

:
„Emu

m:
NmŠO

„&
ooo?

3.3
&

003
5

0
3

3
8

3
_zem

an
5%

m
mu

zv.—mama
.w>

__uo_
m

Eob.
v_mumpawoš

.E
>

a
v

?:.—
m:

E_cwwoĚn
m

cnw:
E_cm

šoš
E

3
2

:
m

E_cmwgm
%

_. _.Nm
13%

F
End

.Švahm
oa

E>waov
mc

SE;
:oĚ

E
Ě

onŠ
Em

unim
:

SE:
:uĚ

čsonŠ
m _„:m

Šak—ou
.mc>o_ouo>

commp
_.

5
8

5
$

oovooó
ooqood

.
mm

Emmou
ŠwoBa

É
E

;
.Emw

m:
Nm

žo
oom

nw
é

0
3

v
„

NN
_ummoq

„2
n

8
:5

.v
mc

E
360

8
3
3

8
3

3
„

&
638

3
3

3
.se;

.Emu
mc

„Q
uo

E
89

„93
E

89
submuoamž

53.3
5%

m
mu

zv.—mama
.?

„Go.
mEob.

v_wuotmnš
_šm

aou
Ě.—

mc
E_cowoěn

w
Bw:

E..:wšoš
Šas—__

u
E

Emmou
mm

„3
3

%
o

_c>_wao_o
m:

25
€

q
c

BE:
ne?m

šonš
m

za
Š

enov
w

c>9ouo>
_\-_.N

mómw
h

00mm?
Šmomnm

wo

ooomoďmp
©

3269
Tmmw

máma
N

owmoďmv
Ex

_
mama

Ex
_

?mwonwu
__mňu

%w
mN

memo
v.v_SmŠva

5:03
oa

_Sw
529600

m:>o._o_uo>
ooMm

5
3
3
3

mm

oovooó
ooqooó

„
mm

Emmou
Ěwoča

.B
E

:
.Emu

mc
m

uo

oomhwé
oomnwď

„
NN

__UEOQ
ŠNQOQ

.FoE:
.EQU

m...
mUO

oom
w

vď
oonw

vč
„

FN
„_bmmoa

>v_NoBQ
A

oE
:

.Em
v

m:
5360

Tmmw
má

5
x

F
ou

Boccia?
a... „5

5
:5

5
EĚE...

m
E.:..owom

om
a_m

.Eowoš:
nws

3503
on

_šm
m>2aov

„makro—
„o>

ccm—m
Fumwomhm

vw

ooqooó
oovooó

„
mm

Emmou
b_wgoa

.E
E

:
.Em

u
m:

„9
6

0

oom
ůqll

SEN.?
.mm

533
538

.se:
Eon

a:
„Š

ó
30:33

550
.

E
250

22
\

mcwo
_zm

wocž
22

>xwo_a
>

o
z

ŠNQmm
29.0

.o.n_
2
3
9

n.cwo

E
8

2
?

EĚoEQ
E

>:
m>mao

_.
„&

Em
aož?

5
3
2
3
2

>:
m

im
čo

NoOw
„O

.m
šEum

Em
N

.E
Š

E
B

N
>:

m>mao
momovmom

„m

xo>wvou
a _„Ěn

masem
..?oxm

očm



3
N

of
2525

.m.m
„w.E

©
6

..m
šoao.__3m

Em
EEm

oa
ocw>oom

šN

___.mčwšač.
m

ÉE
_m

E
E

uoa
_E

É
E
Ě

Š
„

._u._._wm_>30m
Šm

ync
N

wm
mana—,

..Sma
5

2
:3

n
„Em

—
„goa

m:
>=>

„Aša—
220.5

__mE
m

ši
__nmrmoč

or?—
Q
ĚĚ

>>__>
__uŠNmEo

m
ažu?

wm
m3

„EE
.Em

uw
Šč

ŠÉEUOQ
wcm

s
a:

%
$m

>>=>
.EEQ

N:
m

8
5
3

ms

>>__>
__:No>o._a

__ESmo
„mmE

102c
>_mU_No>

nĚoa
__:wwzm

„No>oa
__:u_:__m

nemo
5:9.:

„90635
No>oa

oooood
N

„ „>>_._>
ENo>9n_

>>__>
__cN0>o._n_

&
vm

oo
mw

wumčmšum
_:mNEmN

E..:mcmbmuo
m

Em.—
„goa

„E
..cm

čvznš
m

mem.—cam
Š

E
Ě

:
Émxmm>

m
ěcm

šum
_:m

ns
9.000

mm
&

5500
E

o.oom
Ns

:?
...Š

xE
Ě

ow
E

Em
m
ě;

1
3
0
2
5
0
2
2
.

8
.o

emu
.

2
5
.c

im.—
„o>

z>
„_E

oovood
ooqood

„
mm

Emmou
Šwgoa

.E
E

:
.Emu

o:
„960

cum
auo

:mo_m„mv_
_

BN
WE

m
.čm

c_mmm
v

0306
„

mc
:

g_n—Em
.

„EE
com

x
com

ou
5
9
3
3
.

u_n—mm
6
2
5
m

9
5

3
3

9
0

__:wwoš
mu

53%
mm

xoumaom
com

e.
_.ommmnm

Nh

ooowo;
ooom

o;
F ___„Ěoa

Ěweoa
.„očc

.Em
u

mc
Nm

šo

oom
nm

é
oom

nm
é

mm
5

a
ĚN

oBa
.„oE

c
.Em

n
m:

m
uo

oom
wvď

oom
ové

FN
__vmkč

Šweoa
.„oEz

.Em
v

mc
„960

0
8
3
;

ooom
vé

mm
658

ĚNQOQ
.B

E
:

.Em
c

mc
NmĚO

méow
N.

50
<

aumauo
změň—uv.

N
vo

_„0
Č

mcňaxm
_

„:couog
.Eowo.:

GN
362%

mm
xmšaom

ooMmoFommmhm
:

823
93E

_
Š

WE
3%

„39
8

EN
„

„a
5

m
53383

_sněmu
ŠRE

NN
mše

v_„5593
28.0,

oa
„os:

É
csšpš

měnou
mc>eouo>

commšmoma
E

„mocšm
x_cmo

5230
až

\
9.50

3
3
2
2

22
„Engem

>
o

z
časem

220
od

3
2
3
3
8

.cmo

Eogošš
Ežom

m
z

>:
95.50

_.
„1

E
3

2
?

5
3

2
3

2
>:

m>m._ao
moOw

„O

É
o
čvm

N
.wxm

ŠBDN
>:

m>mao
momowmow

„m

:?
“q

m
_oEa

3
5
.3

3952?—



_\_\
N

:.
mxcmbm

dem
_m._.m_

©
6

_m
šoaodam

Emčmhmoa
ocm>oomaN

_
3.5%

mm:.
_.

Em
čou

_

oooood
N

_.
Ě

E
E

u
o

Š
Š

m
č
o

c
mp_mĚN

„moEmE
šcmo

E
330

22
\

memo
_zm

wocž
22

Šm
eg

>m
Z

ŠNQOQ
o_m_0

.o.n_
\

m>9m30m
.cmo

Emmou.?
E

3
2

3
:

>3
m>m50

_„
„&

530x?
5

3
2

%
:

>:
m>mao

NoOm
„O

m
ocm

Em
N

„Ě
Š

E
B

N
>:

m>mao
aomovmom

„w

xo>wuov
m_oEa

a_n—„om
„3950.95





: l ' |

Příloha č. 2

BARABA Brno, s.r.o., Petlákova 552/25, 620 00 Brno
Zastoupený: Ing Markem Graciasem
IČO:26241170
DIČ:C226241170
Bankovní spojení

Prohlašujeme, že poddodavatelé nebudou vyžití.

V Brně 7.8.2024
Ing. Marek Gracias
jednatel společnosti






